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URIFLAME

ESSENTIAL MASKS FOR FEET UP
30+ BEAUTY PRODUCTS 20+ FACE & HAIR N EW! EVERYDAY

Boost your everyday routine for less! Maximise the amazing benefits! Round-the-clock feet care.




ORIFLAME

All our products are performing:
they deliver what they promise through

carefully chosen ingredients and testing
for true efficacy.

All our products are safe: they undergo
strict safety testing with no GMOs.

We stand for responsible product
development: we only use natural,
ethically sourced ingredients and extracts
in all of our products.

This is Oriflame’s Product Development

Philosophy; ensuring safe, performing,
and responsible products.

Visit oriflame.co.uk to learn more.
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Ever since being founded, Oriflame
has strived for greatness. Searching
for unigue ingredients, perfecting
the formulas, testing the products
until they meet the highest
standards.

Novage+ is the ideal reflection

of that philosophy. Itis skincare
that allows the power of science
to unlock the potency of your skin's
own biclogy.

In this campaign you can discover
products that will revolutionise your
beauty routine and make you look
as beautiful as you feel inside.

Not to mention a lot of them are
areal bargain!

MORE INFORMATION
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8HRS BEAUTY SLEEP IN A JAR"

Woake up to intensively hydrated, recharged skin

with Novage+ Intense Skin Recharge Overnight
Mask. It's like 8hrs Beauty sleep, for more
youthful-looking skin

HAND CREAM FOR FREE. sceperais one 23

%) 25% PCR glass jar

NOVAGE ™

INTENSE SKIN RECHARGE
OVERNIGHT MASK
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HYALURONIC ACID + INCA INCHI QIL
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117 women aged 3550 aver 14 days ¢

LUXURIOUS OVERNIGHT MASK
MELTS INTO SKIN LIKE A DREAM

+ Intensively reduces signs of fatigue”

1.8 8.6.8 ¢

"‘Miracle inajar...

My skin has never felt ,
: + Instant hydration boost that lasts for
so smooth and alive! 24hr - clinically proven?
LOVE‘; {OVE‘ thn'*S prOdUCH + Reducesfine lines after 2 weeks use*

Unprompted consumer comment

*Consumer tested on

~ G

Inca Inchi Qil
restores suppleness
and nourishes
the skin.

Novage+ Intense Skin

Recharge Overnight  R{AETTLARNILN{
Mask

50ml Novage+ Intense Skin

Merch price/100ml: £51.98 [N i A A
Mask Sachet

42255 £39:60 .5 m

4 £25.99 148432 £0.50




25% PCR glass jar

EVERYONE'S FAVOURITE :
o b & & ¢ OIL CAPSULES :
g
"Amazing product! + Visibly improved skin <
My Sk}.ﬂ hCI'S never ]OOkE‘d appearance after 2 weeks use §§
d f [ d"‘ " + Skintone looks more even R
an elt so QOO . after 2 weeks use” g 2
Unprompted consumer comment + Skin feels deeply moisturised and E;

nourished after 2 weeks use”

PRECIOUS'GOLDEN PODS -
— Apply to clean skin, |
under your day or night 1 | 000000
cream - whenever your ﬂ- ' Powered by Nutri6

skin needs extra ! Qil Complex:

Heighten skin radiance to reveal an awakened "ﬂ:::lt‘:;;;’;;;u“: - “ﬂi‘fﬁ;{f_;‘;ﬁ’;‘;i:g* m
healthy glow with Novage+ Intense Nourishment radiant glow. of 6 plant-based oils. \
Facial Oil Capsules. It's the micro ampoule, Twist open the capsule

and smooth oil over your

. face and neck using
N_ fingertips.
A - -
HAND CREAM FOR FREE; SEEDETAILSONP. 23! = =

with mega impact.

Novage+ Intense Nourishment Facial Qil
Capsules
30pcs Merch price/10pcs: £11.66

42256 £50:60 £34.99




NOVAGE™

PROCEUTICALS

NOVAGE*

ULTRA LIGHT
UVAGE
DAY SHIELD
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AIN TECTION
ANTI-AGEING

eils theyl step in your routine before applying makeup.
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+ Use an ample i

amount and smooth +Re-apply
throughout the day
evenly onto face, s
neck, and decolleté \ e
until absorbed. P
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Instant Skin Priming
- skin feels soft,
moisturised,
and smoother

+ Formulated to
effectively combat
photo-ageing and signs
of premature ageing

+

Fa i + With longer-term use

NOVAGE
=

‘\iﬁ skin feels firmer and
wrinkles appear
Invisible formula reduced® PP
with no white cast +SPF 50

*Consumer Tested

w ADVANCED
SKIN PROTECT

@ 'I:’II.FI.HIH E
Advanced Skin Protect
Technology designedto

protect the skin’s collagen
for anti-ageing benefits”

+ Comfortable protection
for all skin types,
including sensitive

Consumer Tested ' Nova ge+ Proceuticals

Ultra Light UV-Age Day
Shield + SPF 50
30ml Merch price/10ml: £8.00

41059 £29600

£23.99

BROAD SPECTRUM PHOTOSTABLE ,
UVA + UVB FILTERS B HAND

CREAM

Novage+ Proceuticals Ultra Light UV-Age Day Shield FOR FREE.
SPF 50 protects and hydrates your skin for a smooth, ; See details
perfectly prepped base with no white cast. onp. 23!
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NEW!

THE GO-TO CASE
FOR YOU R Timeless skincare case crafted from
sustainably produced faux leather in
tonal off-white. Roomy inside to house
NOVAGE+ ICO Ns all your essentials and aninner slip
pocket - perfect for keeping
& e applicators clean.

NOVAGE+ SKIN [ B
CARE CASE "

YOURS FOR ONLY

£19.99

WHEN YOU SPEND £20
INTHIS CATALOGUE

SAVE £14.91

Novage+ Skin Care
Case

Waterbourne PU, RPET
polyester. Case size:
12x9%x20cm.

47209 £34.90

Well-structured Clean minimalist
design for travel design

]




FIND YOUR
IDEAL ROUTINE

Use our Digital Skin Diagnosis tool to
get your customised 4-step Novage+
routine! The tool offers an analysis

of your deepest skin needs and picks
all 5 products based on your individual
characteristics. They'll work in perfect
sync with your skin - and each other -
for total skin performance, and
outstanding effects. Follow the routine
twice daily and see more results - faster.

lid2

STEP 1: CLEANSE STEP 2: EYES
PREPARE DEVELOPED FOR THE
TO ABSORB DELICATEEYE AREA

CLICKTO OPEN
THETOOL

12

4-STEP ROUTINE = 5 PRODUCTS.
GET AFULL SETTO SAVE ON EACH ONE!

NOWVAGE ROUTINE STEPS

Cleansingis a crucial
step in your beauty
routine. It removes all

the skin to absorb the
Novage+ cleanseris

for all skintypes and
additionally support
a healthy skin barrier,

89% agreed

skin feels refreshed
and purified
instantly”
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*Consumer test.
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Bottle contains
recycled plastic

@ Novage+ Refresh Gel

Cleanser

150m
i+ ' + l + I. Reg price/100ml: £17.33

| = 41029 £26.00
GET A CUSTOMISED GET YOUR
RECOMMENDATION BEAUTY BOX g HAND
o CREAM

FOR FREE.

See details
onp. 23!

1 [+(+(c

STEP: CLEANSE

impurities and prepares
actives in the next steps.

formulated to be perfect

NOVAGE?

REFRESH
GEL
CLEANSER

BIO LIPID SYSTEM

D234 Shaped for precision cleansing

and hard to reach areas

LIMITED EDITION

@ Cleanser Foaming Sponge
3.5x2.6cm. PUFoam

45735 £350 £1.99

the lowest price in 30 days
before the pramotion £1./9

ORIFLAME

— W —
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NOVAGE ROUTINE STEPS
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STEP: EYES

Skin around the eyes is delicate and prone to
showing the signs of aging early. Novage+ eye
creams are precision-formulated with powerful but
gentle Bio Activating Technologies to safely
address the main concerns.

Clinically proven
eyelid lift
in just 2 weeks!

= ':-_-hl.l.fll.l' Al g _|I

Clinically proven to improve
skin brightness,
tone, and radiance?’

e 3 o
Lift + Firm Eve Cream
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43 Clinically tested active ingredient. on &3 women using Movoge+

Clinically proven

(1) 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15ml| perfgrmunce

(2) 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml 8 - reduces wrinkles
@ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15m| length and dEp“‘l‘“‘
EACH EYE CREAH Fon Clinieally lesled

on 58 women using

s

.I‘u'-_:'.sr_:l;r_;f_--.- Wrinkle Smooth
L Eye Cream.
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NOVAGE ROUTINE STEPS

J 40
S

EP: BOOST

96% experienced  Significantly 97% agreedskin  96% agreed skin
fewer breakouts reducesthe most looksbrighterand  firmnessand
within 4 weeks” visibleanddeep  more luminous elasticity feels
wrinkles in just 6 weeks® improved
~injust 2 weeks" in just 6 weeks®
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£ C.'Ini-:'-::rg)f tested resull for the NovAge+ Wrinkle Smooth Rouline using cleanser, eye cream,

serum, day and night creams.

*Consumer test.

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

CREAM AND
SERUM

INTHE NEXT
3 CATALOGUES

The lightweight
formula of the serum
is designedto
ensure maximal
absorption of the
actives for superior
skin performance.
Potent Bio Activating
Technologies and
other actives ensure
targeting specific
concerns.

(1 41039 Novage+
Blemish + Age Defy
Serum 30ml|

@ 41035 Novage+
Wrinkle Smooth
Serum 30m|

3 41040 Novage+
Bright Intense Serum
30ml

@ 41037 Novage+ Lift

+ Firm Serum 30m|

EACH SERUM FOR

£51.00

HAND
CREAM
FOR FREE.

See details
onp. 23!

15



NOVAGE ROUTINE STEPS Daily moisturisers have multi-active formulas that deliver

powerful anti-ageing benefits while locking in moisture
and the technologies from your serum. Day Creams help

ﬂ"‘ U"‘ D " I. strengthen the skin barrier and defend against
environmental stressors. Night Creams help improve skin

STEP: while you sleep, as the skin’s repair and recovery

MOISTURISE processes take place overnight.

Light formulations give a more re feel u
application. Designed for normal
to combination skin types.

Jar contains -
recycled glass — Rich formulations offer more nourishing feel.
Designed for normal to dry skin types.

O~ SPF30 @

non-SPF
+
NOVAGE
MULTI-ACTIVE
ANTI-AGEING
h,. DAY CREAM LIGH
+SPF 30 @w
NORE BARpiER {D
*eCED poLLUTION SYSTE
| . non-SPF
L" s x
-9- 1 23(4)
'@~ SPF30 h + 2
'E_FB'IFL.M'-TE NG"H’J"LGE g
MULT]-ACTIVE N '
ANTI-AGEING .
DAY CREAM LIGHT
e
"y ""--.______ — —— 3
| = el TP ® %
" M POLLUTION grsit NG?&GE
""h.._ e MULTIACTIVE ANTI-AGEING
4 : - 5=
= NﬁvaE*’ aihe %ﬁ)ﬂiﬂﬂwﬂmH?'w
- 2 ] ME o
MULTI- ACTIVE ANTI-AGEING 2 Zaplal Lol R NE
-.\-;_\_ Lo
O L —— et i i j -
""EE-E-E" » ADVANCED PoLUTION 517 L.
ORIFLAME

el Y E T R

(1) 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50m|

2 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50m| EACH CREAM FOR
3 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich 50m| £ 40 0 0
@ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich SPF 30 50m| .

16

HAND
CREAM
FOR FREE.

See details

on p. 7231

lar contains
recycled glass

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing nght Crea
ng ht




REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY

— [N JUST 2 WEEKS*

Visibly improves
skin's appearance
from the first use

melanin
production.

and helps control i

HOWAGE"®

SIGNIFICANTLY REDUCES
THE APPEARANCE

OF WRINKLES -

IN JUST 2 WEEKS”

Reduces wrinkles,
strengthens

the skin barrier,
improves
hydration

and enhances
radiance.

= ; B P L
Liinically testeda resull for the WNovagage+ YWrinkle smooall

eye, serum, day cream, and night cream

NOT SURE ;
IFIT'S FOR YOU? L\
TRY THE FULL

ROUTINE

IN SAMPLES FIRST!

18

Novage+ Bright
Intense Routine

samples
5 sachets.

141621 £2.49

1111111

/A
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Novage+ Bright Intense
Routine Mixed

5 full size products -
ClEC!FISE'F, 2Ye Credm, serum,
day and night creams.
Merch price/10pcs: £278.00

45595 £193:60
£139.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £132.00

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine Mixed
5 full size products -

cleanser, eye cream, serum,

day and night creams.
Merch price/10pes: £278.00

45590 £193:60
£139.00

the lowest price in 30 days
before the promation £139.00

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine
=% samples
=t 5sachets.

T 141620 £2.49

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN -

IN JUST TWO WEEKS!*!

Helps fight
blemishes and l |

blackheads,
congested
pores and
blemish scaring
for clearer,
stronger skin.

7\

i

MORE LIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING

RESULTS THAT LAST!A!

Helps reshape
facial contours,
tighten the skin
and reduce visible
signs of ageing.

4 Clinteally tested result for

the Nevage+ Lift + Firm
Koutine using cleanser
ave, serum, day cream

Qg ni gl craam

Movage+ Blemish +
* Age Defy Routine

L samples >

g 5 sachets,
X~ 141622 £2.49 X

| |

NOVAGE™

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE

CREAM AND
SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

Novage+ Blemish + Age
Defy Routine Light

5full size products -
cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00
45608 £193:66
£139.00

the lowest price in 30 days
befcre the promotion £139.00

7\

(ips

Novage+ Lift + Firm
Routine Rich

5full size products -
cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00
43691 £193:60
£139.00

the lowest price in 30 days
before the prametion £13%.00

Novage+ Lift +
Firm Routine
samples

5 sachets.

141619 £2.49

HAND
CREAM
FOR FREE.

See details
onp. 23!

1%




Improves signs
of ageing around
the eye area

- /8% agree”

"Cansumer tesl.

NOVAGE

SKINEE! IEF
PR EESILEIENT
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NovAge Skinrelief Pro
Resilient Eye Cream
15mi

Merch price/10ml: £16.66

38390 £31.60
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00
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t SPF and night cream.
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“ Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleg

PROVEN TO
REDUCE SKIN
SENSITIVITYA

-~
i

NovAge Skinrelief Pro
Resilient SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pes: £238.00

44480 £176:00
£119.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1172.00

CLINICALLY PROVEN TO
IMPROVE MATURE SKIN*?

. >
il 1] | S
NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £278.00
erch price/ lUpcs \UVA{JL

31774 £197-60
£139.00 o

the lowest price in 30 days TLEANSING GIY
before the promotion £139.00
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More defined
eye contours
- 80% agree”
*Consumer test.

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE
CREAM AND
SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

o
e L LU
LT S

NovAge Time Restore Eye
& Lip Cream
15ml Merch price/10ml: £19.33

32629 £36:00
£28.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £36.00

HAND
CREAM
FOR FREE.

See details

onp. 23!




ADVANCE YOUR SKINCARE ROUTINE

(

Exfoliates
skin gently
- 9/7% agree”
Healthy and
younger-looking skin

* Consumer fest % agreement after the Ist use,

FREE DELIVERY

MORE
INFORMATION

Intensive care

for dull,
dehydrated skin

NOVAGE

Frol swls @l
ST AAEDH & EPEA
BRI R s

(0 NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica Bio-
Cellulose Sheet Mask
26ml Merch price/10ml: £4.80

41563 £18-00 L£12.49

the lowest price in 30 days
befora the promotion £8.99

22

Works deep
below the skin's
surface at
cellular level

to help reduce
deep wrinkles

NOVAGE

.....

@ NovAge ProCeuticals
Retinol Power Drops
30ml Merch price/10ml: £10.00

40872 £4760
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

NovAge Skin Renewing

Peel
100ml

Merch price/100ml: £15.49

33988 £23:00
£15.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.4%9

Promotes
a youthful-
looking neck INOVAVGE
and décolleté

- 83% agree”

*Consumer tested.

@ NovAge Neck & Décolleté

Advanced Sculpting Serum
7bml Merch price/100ml: £37.32

35076 £43:00
£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%

PROTECT & NOURISH
FOR BEAUTIFUL HANDS

Clinically proven 24-hour
hydrating effect®

*Clinically tested after single
application

I'I"'l.‘ &1 .l"‘l\..|I|I

NovAge Targeted 24-hour
Blemish Correction
15 ml. Reg price/10ml: £22.00

45253 £33.00

NOVAGE
ol .

]_ iarc L TR F|
- s 4

NTENSIVI

P \GE DEFENCE
HAND CREAM

J SPF 215

(D Novage+ Proceuticals 24h
Intense Hydration Power Drops
30ml Reg price/10ml: £15.67

42444 £47.00 i
J

(@ Novage+ Proceuticals Micro RIFLAME |

Essence Multi Mist \

100ml Reg price/100ml: £26.00 '

42263 £26.00 .

@ MNovAge ProCeuticals 6%
AHA Peel Solution
30ml Reg price/10ml: £15.67

40878 £4/.00

Mt NovAge Intensive Age
Defence Hand Cregm SPF 25

1

-

- B
nonnnan
FERREREN

HAND CREAM

FOR FREE

NovAge ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules

One-week course, / ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml: £46.03
40880 £58.00

WHEN YOU SPEND £95 ON NOVAGE

SAVELE22




APPLY
WITH EASE

Take your routine to the next level
with Oriflame Exklusiv's five tools:

Cream Spatula for perfect scooping,
Eye Reviver to soothe puffiness,
Moisturiser & Serum Brush for effective
application, Mask Spatula for mess-free
masking and the Serum and Mask
Cover for ultimate absorption.

LOCK IN MOISTURE

Designed
to Increase
absorption
of moisture

skincare
routine

. Cleanse skin and @

Serum And Mask apply moisturising

Cover product Latex free

Material: Silicone. ‘s i

e by 2. Apply silicone mask silicone
and leave on

47418 £8:50 for 10-15 minutes Reusable option

£499 3. Remove mask and dab

in left-over product

24

Enhances your

CREAM &
- SERUM BRUSH
DE-PUFFING e Angled brush
BALL
o Silky, densely

* Refreshing, packed bristles

cooling sensation

e Revitalises

the senses
PRECISE ®
SMALL SPATULA

» Use with any face
cream

e | atex free silicone f?g 19

ANGLED ® |
MASK SPATULA -

* Angled design for easy A\
application LY
!
e Minimises waste of skincare
products A

(@ Eye Reviver @ Moisturiser & Serum (@ Cream Spatula @ Mask Spatula
Material: Stainless steel,  Brush Material: Latex free Material: Latex free
Aluminium, Wood. Material: PBT, Aluminium, silicone, Wood. 14 xlem. silicone, Aluminium, Wood.
Size: 14.3 x lcm. Wood. Size: 15.6 x 1.2cm. 4742] ‘EB‘E‘B Size: 16 x |.2cm.

47422 £H606 47419 £8:00 €499 47420 £16:00

25
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e Beard trimmer with

SR S Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem

Cell Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

YOUR COMPLETE ENERGISING
— AGE-DEFENCE SOLUTION

e Earand nose hair
trimmer

For ears

* Head for eyebrow
1rirT‘|r‘r‘|ir‘|g

e Detail head for aclose
shave

CLEANSE

For eyebrows Includes a convenient

cleaning brush

/

MOISTURISE

=]

b

For hair trimming

Men's 4-in-1
Grooming Tool

ABS, stainless steel.
134x2.4cm

45847 £28:00
£22.99 NovAge Men SET

the lowest price in 30 days 4pcs Merch price/10pcs: £237.50

before the promotion £28.00
29446 £134:60

EXPERTLY DESIGNED Tk £95.00

the lowest price in 30 days before the promotion £95.00

& MU LTI FU NCTIONAL 1 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|

Reg price/100ml: £72.00 £36.00 @ 33200 NovAge Men Energising

Treat your man to an expertly designed trimmer finished in a sleek, semi-matte & Hydrating Booster 50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00
dark grey shade. 4 different heads help to tackle just about every inch of his face. @ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m|

It also includes two comb attachments for adjusting hair lengths of his beard, Merch price/100ml: £14.79 £23-60 £18.49 @ 33199 NovAge Men
neck and eyebrows. Eye Rescue Gel 15m|Reg price/10ml: £20.67 £31.00

26

\l: "N '\[JI
MENMN

Deeply cleanses and
purifies - 93% agree”

" Consumer tested onmale skin.

@ NovAge Men Purifying &
Exfoliating Cleanser

125ml

Merch price/100ml: £14.79

33198 £23:00

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

27
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MANGO SORBET, CHIC
NEROLI, RED PONDICHERRY
PEPPERCORN

POCKET SIZE,
MAXI COLOUR

y W N : Click here! |

THE GO-TO CASE FOR L GREEN APPLE, LEATHER -
YOUR NOVAGE+ ICONS 1§ | > ACCORD, TONKA BEAN

Click here!

JUICY

REFRESHMENT INGREDIENTS,

¢\ — ONDEMAND DELIGHTFUL
‘;_T - SAVINGS

Click here!

OF FESTIVE APPI.E AND
CINNAMON.

B e =

Click here!



Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue 05

:l'll Nn\ruge - \\Il:m-! P, ] -I.'..-:I:u'l "qlnu-h 1
Browse the catalogue front
to back or jump to your -
; ragran

favourite category HPIHALS

immediately just by

clicking on it. For him -

e [ DELIVERY
0 www.lacebook.com/ ariflameukireland Skin care -
' O.I instagram.com/ ariflameukireland
Personal care EHDF ti:.-se selected
u youtube.com/ oriflameukwithroi ﬂs;kﬂlgt:t \:'Jéi_]ﬂ ORDER MORE INFORMATION
SENT FOR FREE!

The lowest prices in the past 30 days for printed B I I

catalogue were checked on 25.01.2024. Most Uy more, pay iess:

updated prices are available at oriflame.co.uk

30 3



NEW

LIMITED EDITION

(@ Crush On Sunglasses
100% UV protection, UV
400, CE approved. Material:
PC, Stainless Steel, Brass,
Polyester pouch. Size:

One size. Frame 14.7 x 6 cm.
Lenses 5. 3x 4.7 cm,
Pouch18x 9 cm,

47240 £16:99
£11.99

@ Crush Coiled Jewellery Set

Material: Brass, Zinc Alloy, Stainless Steel posts.
Size: Necklace 41 cm + 7 cm extension chain.
Charm 1.5 x 1.3 cm. Earrings: 1.2 x 1.1 em,

47237 £12.99
32

@ Crush On Love Watch
Material: Zinc Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, PU,
IPG plating . Size: Strap 23.5 cm. Case: 3.5 in diameter.

47239 £3999 £27.99

NEW

LIMITED EDITION

THE
EVERYDAY
BAG

Quilted everyday
bag to carry all
your essentials and
match any outfit.
Strap can be
carried on shoulder
or cross-body.

A perfect giftidea for
The Stylish Friend!

@ Crush On Crossbody Bag
Size: 26.5x8 x17 cm.

47242 £4499

£32.99
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“"5-in-1 Wonder
Lash Ultraris g

THE NUMBE|
MASCARA

i l Ikt

cosmetic Bagl e e

colour

"Unprompted consumer comment.

Oul

UPTO

16X MORE VOLUME
FOR EYES WIDE OPEN

TO ADMIRE THE WORLD!

UPTO
687% MORE LENGTH
FOR A WOW EFFECT

UPTO
119% MORE CURL
FORREACHING NEW HEIGHTS

ULTIMATE
SEPARATION
FOR A GORGEOUS LOOK

LASH CARE
FOR A GREAT FEELING

ORIFLAME ICON

LASH GAME CHANGER
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TN 17 years of our iconic
- mascara join
r the wonder lash

party lash up
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NEW

LIMITED EDITION

@ THE ONE 5-in-1 Wonder
Lash 17th Birthday Mascara -
Black

8ml Merch price/10ml: £11.86

47377 £1400 £9.49




ASH MASCARA IS AN ICON FOR
ASON. MULTITUDE OF BENEFITS AND
G EFFECTS EVERY TIME. LET'S NOT
RGET IT ALSO COMES IN A FUN _._COLOUR!

Volume®

Length’
Curl”
Definition”
Care’
4 EDE?E Lue '/

DIGITAL PIGMENT LINITED EDITION
BLEND ¢
for intense colour -
both on screen 1 @ THE ONE 5-in-1

d . I l.f - > Wonder Lash Ultra
andinreal lite } | =] Mascara Black

T . % 8ml Merch price/10ml: £10.61

Upto 86% IR ° 123 1400

before the promotion £14.00
MORE LASH LIFT s
- CI.II‘IICAI.I.Y

1A 2 THE ONE 5-in-1
PROVEN- Wonder Lash Ultra

Mascara Blue

78'°/ 8ml Merch price/10ml: £10.61
°© = . 45090 £14-00
of women tesgy N el Y
showed T
CLINICALLY PROVEN )
DEFINITION? Y

L
INFUSED WITH s
PLANT BASED =
KERATIN & Yo
NOURISHING E
CASTOROIL y g

EACH

, MASCARA FOR
Consumer tested

“Ingredient informa ion £ 8 4 9
4 Clinically tested ™



BOLD EYE ALL THE WAY -

Multi-tool for lashes
and brows.

Fnldﬂh[e to pocket
size!

\F’

BROW PEN

43987 Dark F!

N @ 3-in-1Foldable
LONG-WEAR - Brush
48 HOURS Materials: Nylon, PS,
aluminium, iron.
SMUDGE-PROOF." (@ THE ONE Tattoo Size:1.5x2.5¢cm.
WATER RESISTANT " 5*;;“‘ Mrawien 47122 £4.99

Merch price/g: £16.65

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

*Consumer tested. .
(4)

e

45360 Warm Violet

Highlight cheekbones, bridge
of the nose, under the brow
bone and cupid's bow.

DOUBLE
MASCARA

Yeshadow Meta
0 = Bml
: -2 ACKI R Merch F_l ice/10ml: £14 ‘%‘

gwaur quun m |
%

- 43143 '|:g|'_. ik N

DURS
DOESN'T

1| ERETH

Ry s (s L

@THE ONE
Tremendous Fierce 5
Mascara DRY TIME: I.ESS THAN 9 PJ
10m| 10 SECONDS!" £ 9 9
Merch price/10ml; £9.9% IL:IPI Hkl rice in . 'liigh T
. * Based on consumer test Blofethe promotion v )
h | W I i i il . F i '. s & :.. -. o .'.. . .
] pniipaede 0, - o Apply e drops othe ops
b3 of your shoulders and across
60% MORE LENGTH i you collar bone for even more
versus bare lashes E B 2780 Back s Hlumination.
plus clinically proven ' > .
e (E%FTHE ONEDouble B Vi L@_JTI-_IE ONE IluSkin
ec ascara — gqui ignlignter
UF Tu -"x HUHE Bml {E‘THE ONE Tweezer ) 15ml
VOLUME versus bare Merch price/10ml: £14.99 gg‘;"‘;“ 5:-‘;'-5 "~ Merchprice/10ml: £6.66
SO AN =0 mim
4 Clinically Tested
s £11.99 |£399 ¥ ; £9.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days ; 3 the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99 before the promotion £3.49 49302Rasy Peach 43363 Lilac #3304 Bsige before the promotion £4.9%

38 39




43346
Azura Blue
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A3347
Emerald

HL

THE NONIE

3GNO 3

A 43349

‘< Purple-

WAHI EVE DENCI

ULTRA-PIGMENTED FORM

for results in just one stroke.”

» Long wearing - 24 HOURS' WEAR"

» DELIVERS ONE CONTINUOUS LINE
without dragging or stopping

 Formula DOESN'T DRY OUT WATEREROOR.
SMUDGE PROOF."

FADE PROOFE."
, (D THE ONE Eyeliner Stylo LR R @ THE ONE Kohl Eye Pencil

0.8ml Merch price/ml: £9.36 | : 1.1g Merch price/g: £5.45

16 hours long wear.

43350

‘Consumer tested
M 5L 2F [B5LeC a0

GET THAT

. N ED.99
VIBRANT LOOK!

Black Metal thc-._lr:r-.ﬂ-n:at price in 30 =Zi|::_':r"='- Brown the lowest price in 30 :Ir:|-,,
before the promotion £6.48 before the promation £46.49

40

T s iFrodied s e

« WATERPROOEF."

« SMUDGE-PROOF."

« CREASE PROOF.”

* HIGH
PIGMENTATION.”

* LONG LASTING.”

43349 Frosted Purple
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THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo

1.2g

Merch price/g: £11.24

£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99
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LUSCIOUS LIP

WITH THE SHEEN

OF AGLOSS,

AND THE SUPER-
HYDRATING POWER
OF MACADAMIA OIL,
these lip oils will change
your idea of lip care!

43295
AmberNude

43296
Sumptuous Mauve

44553 Plum

Sleek Pink

=
—_—
-

THE ONE

LIP OIL

LIPSPA

THE ONE Lip Spa Lip 43303
Qil Ablaze Plum
4.5ml

Merch price/10ml; £21.09

£13:00
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

FULL COLOUR COVERAGE

in just one stroke”

Hydrated feel and
8-HOUR WEAR"

Clinically proven INSTANT
PLUMPING EFFECT*

*Consumer lested
4 Clinical testing results

43299 Taupe Blush

@ THE ONE Colour
Stylist SuperPou
Lipstick

3.8g

Merch price/g: £2.37

£12:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

@ THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 13xlem.

42488 £8:50
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.5%
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This chic slimline bullet,

EXTREME

_ f: loaded with rich
. ¢ pigments and
PREC I S I N ! I nourishing oils, gives you
7} s i 12-hour wear with
[ 1!
AN D LI P > unlimited colour and
S'q comfort.
' =
T [P
DEFINITIONIRI ¢

37734 Scarlet Red

37736 Dark Flum
37728 Nude Whisper

37737 Magpnific Brown
37731 Coral Pink
37735 Diva Burgundy

41641 Constant Coral

37729 Coffee Caramel

Ultra-creamy
formula
- SELF-

SHARPENING: THE ONE Colour

just twist up L!nlln.'nted Matte

Lipstick
i o 2.5g Merch price/g: £2.50
8l is wearing: THE ONE \ £ 6 49
3k Unlimited Matte Lipstick s the |DWEH;”—CE in 30 days
Lonstant Coral. . before the promotion £5.49
Nonstop Nude Infinite Peach Perpetual Blush Forever Truffle Everlasting Rose

THE ONE Colour

Stylist Ultimate Lip
Liner
0.28g
Merch price/g: £23.18

£16-:60
£0.49

in 30 days betore
the promotion £4.99

B 1 L [ - 418 - 41643 - 41644
Timeless Mauve Constant Coral Resolute Red Endless Cherry Perennial Berry

45
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ALL-DAY SKIN PERFECTION -
FULL COVE A
L, ! -
NEW Buildable, medium coverage with SKIN | » RETOUCH-LESS CONTROL - H IG H = M A | =
LIMITED EDITION RESPONSE TECHNOLOGY designed all-doy matte and even looking skin’

-
I 5

to sync your skin with the environment!

« With MULTI-CORE COMPLEX

to help soothe, care and defend
against pollution

» ALLDAY HYDRATION®

*Consumer tested.

(D Blotting Roller
ABS, PP, natural volcanic
stone. / x 3cm.

45068 £17-60
£13.49

the lowest price in 30 daoys
before the promotion £17.00

L @
l

'u

- ON
y ¥ ’ * Fully covers visible skin
E V E R . ’., - r-' imperfections -
LASTING ' 5 o omy PIGMENTATION,
E REDNESS, discolouration
SUFT MATTE ﬂ"d ‘u'Eil"lE-.’
J * HIGH-MATTE FINISH
oo s ,1.11 I that lasts all day.”
UVA PROTECTION « TRANSFER RESISTANT.
* Consumer tested.
-
I 3 t_‘.!
@ Finger Puff Makeup i
Sponge Set -
Set of three mini make-up sponges (@ THE ONE Everlasting Sync -

that fit on your fingertips - perfect Soft Matte Foundation SPF 10 @ THE ONE A-ZCream

for precision makeup blending & UVA protection Hydra Matte SPF 30
wi[h{}utgel_‘t]ng }agurﬁngera messy. 30ml Merch priceﬂﬂml: £3.33 30ml Merch priceﬂﬂml: £3.33
Material: PU. Size: 4 x 3 cm. £16-00 £9.99 £14-00 £9.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
4?]23 £3"99 before lheFE:rDmc:tinn E'?L? before lheimmntinni?ﬂ?

/

42124 42125 42126 42127 43460 43461 43368 43369 43370 43371
Alabaster Vanilla Porcelain Beige Fair Ivory Vanilla Nude Pocalit Light rose Beige Mude
Coal Meutral Coal Meutral Warm Warm il
@ THE ONE Make-up
Pro All Cover Stick
Foundation
Cdilﬂi | 42133 I:Si&il 4&5?;3 : 433'52:’ ; ?33?3 Gﬂlﬁﬂiﬂ Y9
arame Chestnut atura eige vory Nude eige warm nbeige . :
W i Cool Frsces Merch pru:efE?I. 5142‘?9

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.49
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48

149324

Vanilla Meutral

149325

unknown

Foundation

Iml
£0.45

149326

unknown

(@ THE ONE Make-Up
Pro On Screen Finish
Primer

30ml

Merch price/10ml: £3.33

44547 £14:00
£9.9Y

the lowest price in 30 days
before the promation £9.99

@ THE ONE Make-Up
Pro Face Mist

45ml
Merch price/100ml: £22.20

44008 £15:00
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.49

@ THE ONE Make-up

Pro Loose Powder

5g Merch price/10g:£1%.98 . H“ FU‘SHH‘EH EFFECT.”

R FRESH MATTE FINISH.
43416 M G EFFECT o diminish

£9.99%8 ot i

1*1P| west price i
before the progiil

@ THE ONE

Powder Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium ferrule,

PET bristles. 18x4cm.
42474 £12-60
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promolion £7.99

@ THE ONE

Stippling Brush
FSCE-certified wood
handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 17x3cm.

42479 £12:00
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

@ THE ONE Contouri
Brush
FSC®-certitied Wood

handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 14x3cm.

42480 £12:60
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99
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Model is wearing Up to 11-DAY GEL SHINE,
manicure: THE ONE .

Ultimate Gel Nail & oy \ i ll 2 | “ no touch-ups

Lacquer Step 141471 . e e, \ “ . g
Sundaze Punch, THE o N ] : VIVID colour intensity

ONE Ultimate Gel
MNail Lacquer Step |
41472 Lilac Peony,

THE ONE Ulimate Gel e - 3 3 e , 108 STEP 1: apply the
Nail Lacquer Step 1 .y e e Rose colour

4147 3 Ruby Berry, THE T i e e j

ONE Ultimate Gel Nail

Lacquer Step 141474 STEP 2: Upphl’ Gel Tﬂp
Rrehze Sonc Coat to bond the

formulations and
maximise the longevity.

* Consumer Tested with Top

Coat 43185

41170
sparkling
Coral

4N92 Lilac Snow

41194
Deep Sundoze
Maroon

(@ THE ONE Ultimate
Gel Nail Lacquer Step |
8ml

Merch price/10ml: £8.11

gi000 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

. .

THE ONE Expert Care Fast
| & Gentle Nail Polish (2 THE ONE Ultimate
Remover Gel Top Coat Step 2
75ml Bml
Merch price/100ml: £11.32 Merch price/10ml: £8.11
g 38722 £16:60 43185 £16:60

£8.49

- - the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

50 +]



53,

production

SPF15

REGISTERED
WITH THEVEGAN
SOCIETY™

TRRDANI
3l "]

Unveil impece:
richly colour
R -

I ' WONIC

W o

Model is wearing: Giordani Gold lconic 1 3T

Ry
44822 44823 44824 44825 44826 44827 44828 44829 44830 '
MNude Dreamy Suede Cashmere Chocolat Rosewood  Plush Luxe Cherry

Whisper Caramel Coral Spice  Velour  Hoze Berry  Scarlet Lush

" Consumer Testeg

Giordani Gold lconic
Lip Elixir SPF 15

3.5ml

Merch price/ml: £3.57

£16:50

£12.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

53




Rich lip ¢
thﬂtla;

Revelinrich
pigments and l}
premium care A
ingredients that give

you sumptuous lips

at any age.

Deep colour payoff
A in just nnllde ﬁ
'thﬂnks to Pi me
Fu_smn

42331 lconic Red

 SPFI5.

——y
42324

Beige
Mude

oy

42325
Blush Eose

42327
Blooming
Pink

Pencil
P TRIANGLETIP ong lasting and L:gn;
Pink Coral Defines and colours asy to remove.” Merch price/g: £10.71

lconic brows, g-v-uisite

lashes

y
DUALENDED ashes that look 37977
BROW PENCIL: onger and Browh
\ealthier with less

@ Giordani G ol¢
I:nni:ﬂu:hinn drow

brows with a mix of :
pigmented waxes. - onsumer Tested

£20:00
£11.99

the lowest price in 30 days

i
\ before the promotion £11.99

CUSHION

tLrL:n? E: Glo APPLICATOR
" Iu i tn S, FI.::'E}S:S:E'JM Addﬁ. fU”nEEE-. - Y |
- Red volume and setyour
iconic brow look.
..... | \ AN
. \ Black
» @ Giordani Gold
\ Angel Caress
:‘: Lengthening
S Mascara
42332 - \ 8ml

i
e

LIMITED
EDITION

@ 2023 Giordani Gold

T T Y
Deep Wine

Merch price/10ml; £15.61

£12.49

~ thelowest price in 30 days
" before the promotion £9.99

LASTTIMEIN
CATALOGUE

Makeup Bag @ Giordani Gold ; :

Material: Water-borne PU. Eyelash Curler @ G!urd?nl Gold *

Size:19x14 x P cm. Iron, rubber. LIOxW6.2em. !E;jnlt Glide Eye Pencil
759

46680 £24:99
£13.99

Elegant GG Well-structured

37449 £12:06
£7.99

Merch price/qg:; £5.42

£12.00 £9.49

logo zipper design with an
pull inner slip pocket

\

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

42810 the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days
Surreal Black before the promotion £10.80

before the promotion £13.99

o4 <33



RCHARGED FLAWLESS AS SILK

Vanilla
ONG-WEAE
-
M ﬂ K E"‘",;.}"tiﬁslly nudﬁ ﬁm&h that
4202 il |
Porcelain Warm
- 32920
Parcelain
T . A Y 2 SDf ) |
Marble Neutral
42104 32921
Light Beige Meutral Light Ivory
42105
Soft Sand

\ *Consumer tested

—
A S Giordani Gold Long
Lgng WE{]fiﬂg formula - E"ﬂiCCﬁl”‘}i’ \ ;:* Wear Mineral (1 Giordani Gold Sensuous G .
roven 24 hours lana waar & ) Foundation SPF 20 Touch Foundation Brush GIORDANI @ Giordani Gold Liquid Silk

prove B4 tioursio g wea 30ml FSC wooden handle in a soft matte r Foundation SPF12
Soft-matte finish* with buildable Merch price/10ml; £3.33 finish, PBT bristles, Size: 16.5x3cm . 30ml Merch price/10ml: £4.66
medium to full coverage | £2100 46660 £15-50 b £25:00

o £9.99 £9.99 N £13.99

e the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

w ' beforethe promotion £21.00 before the promotion £9.99 before the promotion £16.9%9
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SPF 30

Luminous, natural glow
finish with buildable Light
coverage for 10 hours®

Age Detfying Shield |
helping to delay visible ot
signs of ageing

58

Giordani Gold CC
Cream SPF 30 + UVA
Protection

AQml

Merch price/100ml: £34.98

£2500 £13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00

Moisturises skin for a smooth,
supple base for your make-up.

Infused with Hyaluronic Acid,
for more youthful looking skin.

(__'JIE'_EI'.' D2AMNI

1) Giordani Gold
Tinted Moisturising
Pearls - Natural Glow
30ml

Merch price/10ml: £5.83
42742 £2400
£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

‘Tinted L
isturising Pea

AL LD

@ Giordani Gold Silky

Powder Polisher
12.3 x 2.3 cm. Materials:

Aluminium, Nylon
30888 £15:560
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

Weightless, even finish

With Youth Reveal Serum

& Hyaluronic Acid for
a radiant and youthful
result

30,000 silky-thin hand
cut fibres developed
for a smooth finish

and excellent product
distribution.

@ Giordani Gold

Jewel Treasure Serum
Infused Pearls

22g

Merch price/10g: £9.09

£26:00
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49

59




ADD A BIT OF CREATIVITY TO
GAME! MIX GRAPHIC, BOLD EYER
PLAYFUL SHADES AND FINISH IT O
FULLER, LONGER LASHES. OR TAKE |
BY STEP, YOUR CHOICE!

&0

OnColour

Black liquid eyeliner
in medium coverage
that defines your eyes.

Semi-flexible felt-tip
helps draw thin or thick
lines with precision.

(1 OnColour Liquid Eye
Liner
3.5ml Merch price/ml: £1.43

£4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

35424 Black

Lengthening wax formula
for stunningly long, black
lashes

PRO-VITAMIN B5 to help

moisturise and condition

2

WATERPROOF

@ OnColour Big Lash
Mascara Waterproof

8ml Merch price/10ml: £5.61

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

{3}

F A\

- & — P ]

= o n [—
Ul‘lCGhur = 2 m

AClnically Tested

P
-
o
3

38815 Smokey Nude
2 powder based
® OnColour AllEyes  matte tones for brows
Palette s
4.24g and 6 semi-shimmer
Merch price/10g: £30.64 shades for eyes.
£15:00 £12.99 Richpigments:

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.5%

designed for lasting wear.

Helps create fuller, lifted,
curled and defined
lashes.

Multiple Bristle Brush with
a tapered tip precisely coats
even the smallest lashes

Unique Vibrant Pigments
to deliver striking colour.

@ OnColour Multiple
Lash Mascara

8ml Merch price/10ml: £5.61

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

6l



EYE SHADOW @ LASTTIME IN
LIMITED EDITION . .
- Designed for soft colour CATALOGUE I‘.:lghtwmght. &%
with great coverage. overage with Skin
EVEEINER Blurring Agent to help
- cover imperfections.
Creates precise lines € PE i
for adjustable looks. @ Infused with Moisture
Blend for hydrating
benefits.
‘1 45929 SPF10

@~

SweetRose

{1 Marshmallow Crush

35639 . \

Fair

Cream SPF10
lour

' — Al D - rice/10ml: £1.66
LIMITED-EDITION SHADES Creamy Mauve reor : !
i Material: PU, Iron, Glass. o 7
FOR VALENTINE'S Ill\‘ f* M Size: 7.2x 6.7 cm. " W
Instant shiny nails \ E = 47116 £6.99 3;545 % = T
Ensy-tu-ﬂpply wﬂh % i m I_ig ht Medium
the wide-angled OC Brush :g;;’; S
Shdiiciio ’ @ , Softens imperfections.
». Mattifies the skin.
k. % Mineral MICA helps to
Flofty Nude 38800 38801 control and absorb
Ll il Light Porcelain ~ Medium Beige excess sebum/oil/
sweat.

B 45934
Candy Pink '
@ OnColour Eye liner &
| Eye shadow T )
1. 59 Merch price/g: £3.66 r - ‘
Lﬁ ‘ i
45935 £ 5 49
Soft Coral the lowest price in 30 days 45932
@ OnColour Nail before the promotion £5.4% Toasted Marshmallow @ OnColour Power
Polish / Face Powder
5ml : b g.
: @ Dual Pencil @ Marshmallow Crush | / > , :
Merch price/10ml: £6.98 Sharpener Makeup Sponge Set Merch price/10g: £7.48
et Size: 3.5x2B8x2.5cm. Material: PU, PS, £9.00
£5-00 Polyester ribbon.
£3.49 45936 27730 ' Size:Case: 8x8x4.5¢cm, ‘_—_—J £4_49
the lowest price in 30 days Toasted £ 2 . 79 Sponge: 4x &cm, the lowest price in 30 days

before the promotion £3.49

62

Marshmallow

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

47114 £6.99

before the promotion £4.49

63




1 . 0.6.6 6§ ORIFLAME ICON

Giordani Gold Essenzo ICONIC ART OF BEAUTIFUL
is a wonderful perfumet
lingers on the skin, in the air and I.IVING
on the clothes! IT'S A SCENT THAT
| WILL NEVER GET TIRED OF.”*

FRAGRANCE

= N -
FLORAL WOODY

calabrian bergamot, orange
blossom luxury essenza,
tuscan wood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Giordani Gold Essenza

Parfum
_— 50ml Merch price/100ml: £57.98

] 42503 £57600
B £28.99

A N the lowest price in 30 du;s
before the promotion £5

‘_

@ Giordani Gold Essenza Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £1499

42786 £16:00 £11.99

Giordani Gold Essenza was created in 2015 fhlovesterice 30 days,

with carefully selected, best quality N
ingredients. With an exquisite glass bottle and @ Giordani Gold Essenza

cap dressed in 24k gold leaf, this premium Perfumed M}f tf.frmqm;j-' "
floral orange blossom parfum contributesto  250mI Merch price/100m}: £3.60

countless beautiful moments around the globe. 42206 £13-50 £3 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

|Mararice

Make a g impression

" Unprompted consumer comment.
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FRAGRANCE

AMBER FLORAL

Scentaurus Juicy,

Tuberose Absolute India Orpur™,
Red Ginger Oil Laos Orpur™,
Precious Amber Accord

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

All or Nothing
Amplified, an amber
floral fragrance with
premium quality
Orpur™ Ingredients.

T VR = _ @ All or Nothing Amplifiec
/ -:.:i = iy @ . Q) {MI or Nothing Parfum Parfum
-'*"':'I'-:""* -‘ £ r ' SOml 50ml Merch price/100ml; £923.98

;- 4 . Aot Merch price/100ml: £99.98

10 HR long-lasting quality’ AMPLIFIED MOTION DIFFUSION— ) UALIT e sz 46060 £64-60
room filling effect™ | Red Gin £64:00 £ 46 9 9

* Supported by sensory festing ** Supported by sensory evaluation by Givaudan as srlssfrlgpﬁi'&"ﬁdr'nrunsdy £ 4 9' 9 9 ﬁ * F
by Givaudan. of the fragrance on someone walking into the room the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £45.99 before the prgmotion £45.9%
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The ultimate love story ... sharing
the ultimate romance of your dreams
with your perfect love... Amour Toujour!

=M EFFORTLESS
\  ELEGANCE

FLORAL FRUITY WOODY

white violet, white orris,
cedarwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FRAGRANCE

sSnow arop | 3
bmilky notes

(@ Eclat Amour
Eau de Toilette A Y
50ml 2
Merch price/100ml; £39.98

Lhelnwestprlcem 30 days IWM

TO ULTIMATE A
ROMANCE \

Dream yourself away with y P | ; . B
the enchanted Snow Drop 7 o
Accord

=y . . > = ¥ B 0 p —— =
@ Lucia Sparkling _ Y N ————
Fantasy Eau de Toilette : g TR

S50ml|

Merch price/100ml: £47.98

44299 £32.00 ' v 4 .." 3 Eclat Femme Weekend ’i" FREE DELIVERY

£23 .9 9 Eau de Toilette
MORE
INFORMATION

the lowest price in 30 days e 50ml
before the promation £25.95 B Al o Merch price/100ml: £59.98

42499 £38.60
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

6%




EMPOWERING EMOTIONS

Passion-inspiring scents
of Plum and Black Pepper.

LAST TIME IN
CATALOGUE

FLORIENTAL - FRUITY -
aPICY

Plum, Black Pepper, Sandal
agaci

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Loved Up Feel Good
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £26.98

37214 £19:60
£13.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.49

70

FLORAL MUSKY LILAC

Green leaves, white lilac,
Heliotrope

®0eC O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

2) Women's Collection
Innocent White Lilac

Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml; £36.98

32438 £27-060
£18.49

the lowest price in 30 doys
befcre the promotion £19.49

Aromatic White
” Lilac, the symbol
of purity and
~ < innocence.

FLy

WOMEN'S
COLLECTION

- - JA@N\ N
ORIENTAL VANILLIC

|
FRUITY @ OH! SWEET DULCE

DE LECHE Eau de Toilette
Peach Candy, Rose Jelly; 50ml Merch price/100ml: £34.98
e e 44288 £27-00

L £17.49

IGH FRAGRANCE the lowest price in 30 days
CONCENTRATION before the promotion £19.49

i

LK
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A magnificent white
floral bouquet

SET OF 2:

BODY CREAM +ROLL-ON

£999 o B

SET CODE: 149686

@ Divine Perfumed Body @ Divine Perfumed Roll-On
Cream Deodorant

250ml Merch price/100ml: £3.80 20ml Merch price/100ml: £7.98
41545 £13-560 41542 £5:50

the Im:'e&t price in 30 days the In::w:alst price in 30 days

before the promotion £46.49 before the promotion £3.49

_ Intoxicating scent
' : of seduction

SET OF 2:

BODY CREAM + SPRAY

£11.99

SET CODE: 149685

@ Possess Furl’ume&?_ y
Spray :
75ml Merch price/100ml: £6.65

42521 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

@ Possess Perfumed Body
Cream
250ml Merch price/100ml: £3.60

42831 £13:50 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

72

o
AR A -

BLOOM WITH AFFECTION!
Shwearcd. ) T

250mI Reg price/100m: £2.80 ORIENTAL - VANILLIC - FRUITY

45860 £7.00 Pulpy fig, Lily blossom, Velvety vanilla
@ Love Potion Blossom Kiss -.QG'@.
Fragrance Mist LIGHT FRAGRANCE CONCENTRATION

/5mlReg price/100ml: £16.67
38526 £12.50

Sweet and soft

Florally scented treat mouth-watering

for body and senses

f
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GIVEINTO THE
TEMPTATION!

- o
ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Ginger, Cocoa flower,
Chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion
Eau de Parfum

50ml Merch price/
100ml: £59.98 '

42751 £38:00

£29.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £24 99

/4

This ambery vanillic fruity fragrance opens

spicy ginger notes before embracing

a delightful cocoa flower heart. It then settles
into a lusciously warm chocolate drydown.

INDULGE
INPLEASURE

Take yourself on a journey of sensual

exploration! A floral gourmand fragrance |5
with fruity hints, a voluminous floral character F=
and intoxicating Ruby Chocolate signature.

FREE DELIVERY

ool

MORE
INFORMATION

/D



NEW Fallin love with Volare Eau de Parfum,
as the classic rose is magnified with
N O N D | C a contemporary touch. Delicate and sensual
as tender petals, capturing the essence
WATE R S PETALS OF LOVE of romance in full bloom.

INELINITE BLUE ' \ '

)

'. o
i e

on il

NORDIC
WATERS
INFINITE g

. :
B I_U E Volare Eau de Parfum
¥ 50ml Merch price/100ml: £47.98

FLORAL ROSE VIOLET

Violet leaves, rose petals,
Leather

000

Try it now and get full size Set NW Infinite Blue card + 2 vials deats Lot
. £2399
In the HE){t CGtUlog UE‘! 148791 £0.70 the lowest price in 30 days before the promotion £24.9%

/6




]

sl

_—-._-

THE MAGIC %

 HAPPEN

"-.-'|.I

\
\

e reformiic

ey
3\ ﬁ':g J

"4'4 |

Elvie is inspired by

the mythical Swedish
elves that legend says
can/be found dancing
by the lake. Let the
original Elvie scent,
that now lasts longer”,
take you there.

ed your favorite

ance tostay longeron your skin.

i

FLORAL MUGUET WHITE FLOWERS

Lily of the Valley, White flowers,
white musk

00CO
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

Elvie Eau de Toilette _
A harmonious scent combining white flora
a powdery white musk with the delicate ye
of the valley. 50m| Merch price/100m

42502 £3260

£16.49

the lowest price in 30 days before the promotion £23.9%

/9

FRAGRANCE




MAKE A LASTING IMPRESSION

Clinically proven to increase men's attraction
to women*

» dJn——HmMZ0O> =

ORIFLAME

J

Beautifully feminine scent that blooms with floral
and woody undertones.

.
ORIENTAL FLORAL

Pink Pepper, Fleur de Lavande,
Sandalwood

0000
MAXIMUM FRAGRANCE CONCENTRATION

@ Signature for her Parfum
50ml Merch price/100ml: £83.98

38540 £5700 £41.99

the lowest price in 30 days before the promotion £57.00

80

gosh oA
ORIENTAL - FLORAL

Blackcurrant, passion flower accord,
Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() Magnetista Eau de Parfum
20ml Merch price/100ml: £69.98

42741 £52.00 £34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.49

* Clinically tested on a ponel of 33 men in Spincontrol Laboratory, France

Let your inner queen shine with one

of our most beloved and glamourous
limited-edition scents ever, now in a bottle
inspired by royal haute-couture gowns.

YOUR TIME
TO SHINE

LIMITED
EDITION

_

V/

ORIENTAL - FLORAL -
WOODY

Mandarin, amarylis,
Sandalwood

(1 lele]

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Divine Royal Eau De Toilette

50ml Merch price/100ml: £55.98
46717 £38-60

52/7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £38.00

81

FRAGRANCE




FRAGRANCE

FLORAL WHIT

FLOWERS WOODY
Mundqdn,amnge blossom,
Patchouli

(T T o}
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

DISCOVER BEAUTY / NIy

WOW! NOW FOR ONLY a

9 9 '..ﬂ
£2 5 . Giordani Gold Woman Eau

LY : £ 40.00 de Parfum
the lowest price in 30 days belore the promotion k40, 50ml| Merch price/100ml: £51.98

38531 £40:00
£25.99

west price in 30 days

:_'.-:_—;-f-:wrc—; the promotion £40.00 '
f 83




EMBODY
THE GG MAN

WOW!INOW FOR ONLY

£25.99

the lowest price in 30 days belore the promotion £27.99

o) CoR AR

WOODY VETIVER

Bergamot, Black pepper,
Vetiver

92000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Giordani Gold Man Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml; £34.65

38538 £40.00 £25.99

the lowest price in 30 days

nnnnn
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"Glacier Rock is a great CAPTURE THE THR“_I_
fragrance for men. | ALWAYS OF ADVENTURE

BUY IT FOR MY MALE FRIENDS
AND FAMILY MEMBERS.

And they are neyad
disappointedlé

F ..|_ A

PR -
AROMATIC FOUGERE

Yellow Lemon, Cucumber,
Mineral Amber

®0CO

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

a =

; &3y

~ :
= S -
Gla EIBTROCk Eau de Toilette
100mlI Merch price/100ml: £17.49

Glacier is for the man in pursuit of something greater. 42816 £27-60

Awestruck by the extreme grandeur of nature, a sense of £] 7- 49

the lowest price in 30 days

discovery and exhilaration overwhelms you — and you feel alive.  before the promotion £27.00

* Unprompted consumer comment.

with confidence
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@ Yenture Power
Eau de Toilette

FOR HIM

AROMATIC WATERY 100m

sicilian bergamot, Merch price/100ml: £16.99
U PI SET OF 2: black cardamom note, 44308 £2700

™ EAU DE TOILETTE + Patchoul £16.99
ROLL-ON 'Y Jelo ot naton 22

Venture Power captures HIGH FRAGRANCE
the energy rushand smouldering £] 7 9 9 SE R AHON
aroma of Black Cardamom

: . . SET CODE: 149688
as a spicy note with a smokiness

and leathery facets to reinforce
a strong masculine signature.

(1) North For Men Subzero
Deodorant Roll-on \
EUmIEegpr|cef1GDm! S-]UZI'D ;

35880 £5.50

88



BOLD,
DYNAMIC
PRESENCE

Tap into your heroic power with
Possess Absolute Man, the bold,
dynamic Eau de Parfum to embody

the God within. An epic aura takes
hold, as spicy explosions of fresh Black
Pepper exude a powerful masculine
presence in the woody scent.

Fuel your innate power, so every
challenge you encounter

is an unmissable win.

- S
- e
- I ——

WOQODY SPIEY

Black PeppersCinnamon,
Sandalwood

00080
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(Z) Possess The Secret Man Eau
de Parfum
/5mlReg price/100ml: £64.00

33650 £48.00

= '{_; Possess Absolute
1" ManEaude Parfum

,g-_.'_-:: " 75m

et QB “March price/100m: 546,65

Th,

«/ "#; 45357 £48.00

o B, f-’ £34:99

thedoweast price in 30 days

iﬁ lbe{nn:tl-e pr-::ln“ﬁrmn £48.00

(3 Possess Man Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £50.65

31825 £48-:00 £3/.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £48.00




(1) Men's Collection
Citrus Tonic

Eau de Toilette

/5ml

Reg price/100ml: £36.00

30058 £27.00

92

Its warm and masculine scent
eates a mysterious yet

uring aura. Dark Wood
s the perfect eau de toilette
for your evening events.

L -
i

WOQODY SPICY

Black pepper, gaiac wood,
blend tobacco

L1 1Ol®
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@) Men's Collection Dark
Wood Eau de Toilette

75ml Merch price/100ml: £24.65

42518 £27:00

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion E299

RS
WOODY FLORAL GREEN
Pink Pepper, Vetiver, Orris

@9 O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

. }E ﬂélFLAHE

ASIGNATURE  i.cisoen. ™
TO PROUDLY

Generation for him — The scent to inspire
the next generation. 1

T e ————

k
1
|
l.

§
|

——tWEDEN —— s ;I
|

e T i

- @%ignuture Generation for him
Eau de Toilette
75ml| Merch price/100ml: £31.99

40797 £34-00

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00
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MO NDILC

o~

AN

(@) Ascendant
Eau de Toilette

/5mlReg price/100ml: £45.33
42490 £34.00

STIMULATE THE FORCES WITHIN YOU

AR
AROMATIC WATERY

Lemon Sfuma, Mordic Waters
Accord & Violet Leaf, Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

1 Nordic Waters for him
Eau de Parfum

75ml Merch price/100ml: £39.99

38550 £38-00 £29.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £24 99

Wl KT

ORIENTAL - SPICY

Black Cardamom, Red Guaranag,
Amber

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Ascendant Intense
Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £E43.99

38527 £46:00 £32.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2/799

@ Mister Giordani
Eau de Toilette
75ml Reg price/100ml: £50.67

33654 £38.00

When the freshness of the sparkling blue sea and

TH E PE RFECT warm woody scents of the clifftop trees pulls you in,
enjoy one of life’s beautiful moments. The luxurious
SPOT- feeling of a hidden coastal getaway. |
THE PERFECT oty
g
MOMENT.“

Pyisten

GIORDA!

ORIFLAME

— S WEDEN =

® Mister Giordani Aqua

Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £33.32

42837 £38:60
i £24.99

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION the lowest price in 30 days
before the promotion £38.00

Artemisia, Floated Wood accord,
Vetyver

25



LIMITED
EDITION

ACTIVE CHARCOAL

Active Charcoal is a powerful natural compound

with magnetic-like properties that draws out impurities
such as oil and dirt from the surface of the skin,
leaving it clean and healthy looking.

@ Charcoal Infused Exfoliating Glove
Materials: 30% recycled polyester

44006 £850 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.50

@ North For Men
Subzero Soap
Bar

100g Merch price/
100g: £2.99

35887 £4-00

£2.99

the lowest price
in 30 days betore
the promotion £4.00

s

N BODY W a5

24, S

@ North For Men
Subzero Hair &
Body Wash
250ml Merch price/
100ml: £2.60

35878 £8:50
£6.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £5.99

@ North For Men
Subzero 2-in-1
Shaving and
Cleansing Foam
200m| Merch price/
100ml: £3.00

35870 £8:60
£5.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £5.99

& North For Men
Subzero 2-in-1
Moisturising Gel
50ml| Merch price/
100ml: £E11.98

35877 £8:00
£5.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £8.00

> 100mi 33 Moz

@ North For Men
Power Hold &
Sleek Invisible
Hair Gel

100ml Merch price/
100ml: £4.49

34920 £650

£4.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £6.50

CLEANSE AND PROTECT

Protects against sweat and odour

-

(@ North For Men Sensitive
Protect Deodorant Roll-On
50ml Merch price/100ml; £7.98

44377 £550 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Leaving skin and hair cleansed

NORTH FOR

MEN

SENSITIVE PROTECT

L.

- ¥
LT e
P TEF]

? &
Y WASH

ekl “.‘.‘_ ‘_M

b o

@) North For Men Sensitive
Protect Hair & Body Wash
250m| Merch price/100ml: £2.60

44376 £850 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

Effective razor glide for a close
and comfortable shave

() North For Men Sensitive
Protect Toiletry Bag
Material: Recycled polyester,
PU, nylon, zin alloy.

Size: 23 x13 x 11 cm.

46727 £17.99

@) North For Men Sensitive
Protect 2-in-1 Shaving &
Cleansing Gel

200m| Merch price/100ml: £3.00

The products are notincluded.

44378 £8060 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Q7
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"The new packaging is very
convenient to use. OMEGA

ITSELF HAS A POSITIVE IMPACT
ON MY WELLBEING."”

" Unprompted consumer comment.

e o .
Nutrition
Make w%"{."be.‘ng part nf.:l..,.;.-"ﬁ'-'-;

K

ESSENTIAL FATTY ACIDS YOUR
BODY NEEDS THE MOST

Practical
snap cap

o

WHAT'SINIT

FOR YOU?
Your daily dose of

essential fatty acids to
support heart”, brain™”
and eye health™”

DID YOU KNOW?

y Omega-3s are

W E L LO S YE beneficial for skin health
as they help fight

inflammation and have

been shown to improve

the skin's lipid barrier

OMEGA 3

FISH QIL FROM e
=2 SUSTAINABLE STOCKS
*ma‘; ka

60 CAPSULES

(McCusker & Grant-Kels, 2010),

- Take 2 capsules daily
( with water and a meal

n of the heart. The beneficial effect
is obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA.
** DHA contributes to maintenance of normal brain function and vision,
The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of DHA.

* EPA and DHA contribute to the normal funcﬁ nof th

Wellosophy Omega 3

60 capsules. 2 capsules a day.

150mg 100mg 41.6g. Merch price/100pes: £26.65
EPA DH
per 2 capsules per2 cu:sulas 3 3556 £—]-ﬁ:9-9

£15.99

the lowest price in 30 days
Food supplements should not be used to substitute for o bolanced and varied diet. before the promotion L18.5%

79




WHAT'SINIT FOR YOU?

e 1x Multivitamin & Mineral
tablet to meet different needs
of men & women

WHAT'S INITFOR YOU?

A perfect way to top up on
essential vitamins and minerals
and support many aspects of your
health, including immune system,
psychological function,
metabolism, bones and skin

22 ESSENTIAL VITAMINS
AND MINERALS
IN ONE TABLET

YOUR HEALTHY
FOUNDATION
IN A DAILY SACHET

* 2x Omega 3 capsules
to support heart®, brain**
and eye health™”

WHO. Diet, nutrition and the prevention of chronic

* 1x Astaxanthin & Bilberry
diseases. Report of a joint WHO/FAD expert

Extract capsule to support
consultation. Geneva, 28 lanuary - 1February 2002, 12

WHO Technical Report Series; 916. Geneva, VITAMING . tl"IE bﬂ'dY I:r{:'m Wltl"lll'l
World Health Organization, 2003,

DID YOU KNOW? -
Habits like skipping meals ol "YoR e WELLOSOPHY.
reduce intakes of key SUPPLY i MINERALS

nutrients including calcium,
iron, and vitamin D

WOMAN . B Al
A BROAD J
(Barton et al., 2005; Zeballos & Tedd, 2020). SPECTRUM OF LY

ANTIOXIDANTS . e e <
& PO DL [l NT = CHLATED I SWFDEN &
o A ETA AN & BILEIRRY EXTHALT - Al X e

WELLNESS PACK

Ly T AR A Y EAL =

21 SACHETS | éﬁ;ﬁg (21x 316 g)

OMEGA-3 GH'FE,&E
FATTY ACIDS —

F 5 oH

DID YOU KNOW?

Dietary supplements can

{ WELLOSOPHY. help to bridge the gap

of micronutrient shortfalls

'
t\ - WELLNESS PACK | as part of abalanced diet

MAN .’H - (Biesalski & Tinz, 2016; Rauliainenet al., 2016).
Take 1tablet N
du:ily with Trﬂter \U S ATTAKAN I § BRACARY ERTRACY - OFGA 3= ATVITAM & MASEAL @ Wellosophy Wellness Pack
and a mea

21 SACHETS 66.3g(21x 316 g) YYouman

21 sachets. 1 sachet daily. 66.34g.
ORIFLAME Reg price/10pcs: £17.14

—— %ﬂv@e?ﬂ%m%ﬁ’;% Iness Pack

21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Regprice/10pcs: £17.14

38836 £35.99

Subscribe and get
every 3rd product

@) Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g,
Merch price/100pcs: £29.98 —————

38558 £2099 £17.99

the lowest price in 30 days before the promotion £17.99

unls.’gﬁ%
—_— W 3

@ Wellosophy Multivitamin & Mineral
Woman

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g. aY " S ; T PR Y o

Merch price/100pcs: £29.98 ' eficial effec nedwtiaseiaiolacf 50 of DHA Fo R FR E EI
38559 £20-99 £-|7.99 Food supplements should not be used to substitute for a balanced Food ipplements should no 1 to substitul abalonced L

and varied diet, ‘Offer only valid until C8_2024

the lowest price in 30 days before the promotion £17.99
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MATURAL
ASTAXANTHIN SOURCE OF
AHED,#:EI:EEFIE'E\" Vitamin C DID YOU KNOW?
Natural astaxanthin is unique as it acts on both
the inner and outer layers of the cell membrane,

couRcE oF urto and is 90x stronger than synthetic astaxanthin,
Vitamin E MONTH and 6000x stronger than vitamin C
SUPPLY

(Mishida et al., 2007).

WHAT'S INITFOR YOU?

A spectrum of antioxidants

to protect the body against oxidative
stress caused by unhealthy lifestyle
choices and help reduce skin ageing

lto M, Seki 5, UedaF. The
Protective Role of Astaxanthin for
UV-Induced Skin Deterioration in
Healthy People-A Randomized,
Double-Blind, Placebo-Ceontrolled
Trial. Mutrients. 2018:10(7):817.
Published 2018 Jun 25, doi:
10.3390/nul0070817

e |
1 ] e

4 by = ol

gl - |! J"-' -

% Take 1-2 capsules

& ol e LOSOPHy,,

YOURBODY'S P @

EXTRACT

A NT DEFENCES UP NT « CE’E.&TE“"" Jidia
4 ® | S "

@'RIFLAME

EWEDEN —

Ithy ||festy <t} Flncludes consuming antioxidants
o2 from@avariety of dietary sources.




N JAT'S ON THE MENU?
JUST ADD PROTEIN!

Get creative with Natural Balance Shake!
Add it to oatmeal, yoghurt or sweet baked goods,
like pancakes. Mix it with water or milk
for a delicious snack.

104

WHAT'SINITFOR YOU? ™

Protein from 3 natural sources: WHEN MIXED
*» Whey (milk) « Egg » Pea

Fibre from 3 natural sources:
* Rosehip » Sugar beet » Apple 7.3-7.79

_ PROTEIN PER
. SERVING

@
DID YOU KNOW? b’)

Protein is needed at all stages of life.
The amount you need depends on
your gender, age, activity level and
health status.

Iy {
Yy LLO S OP HT !nailig

PER SERVING

-' '.:-::511 URAL
'NC:E SHAKE
‘ BERRY FLAVOUR

..:.' m-—n

Your bones, skin, muscles, hair and
blood all need protein to function

(Marrisetal., 2022).

e g

378 g

ORIFLAME }
p _
@ —

€)

LIMITED

EDITlDH
® ﬂ Ol

@ Wellosophy Smartshake

Bottle ’ RAL

Size: 22 x 9.5 c¢m. Liguid

compartment: 600ml. ' 'f’ NCE SHAKE'
Compartment with divider: 140ml. FL:‘W’DUE

Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

46664 £16.00

® Wellosophy Hydrate
Water Bottle

Size: 21.5x7.0cm.
Materials; FP, Silicone, TPR.

46684 £17.99

mﬂagsaw: :ﬁE-FHQPﬁWﬂUGQ 9¢
* @ 37290 W&Ho:nphy Natural Balance Shuki‘fcniﬂu Flcwnur

S i

21x 'IBQ servings. 3784. Reg price/100g: £8.73 £32.99

Subscribe and get
every 3rd product
& Wellosophy Scoop

*
Size: 1.2 x 4.2 cm Material: PP. Food supplements should not be used to Fo R F R E E !

46063 £]50 sibslilule for o balanced and varied diel, ‘Offer only valid until I!:'B_ 2024
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THICKER HAIR AND
STRONGER NAI LS’J

-

..| Hair & Nail N
foadsupnhﬂlw N

|~ DEVELOPED IN SWEDEN

Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g. Reg price/10qg: £7.81

29706 £22.99

DID YOU KNOW?
Obtaining sufficient amounts WHAT'SINITFOR YOU?

of each micronutrient is vital
for health and wellbeing
(WHQ, 2021).

Ablend of beauty nutrients that are
beneficial for hair and nail health.
Taken alongside a balanced diet,

it helps support their healthy function.

Food supplements should not be used to substitute
for abalanced and varied diet.

106

CALCIUM AND VITAMIN D:
THE KEY TO STRONG BONES

\& o/ H‘___i__'_i ”””“m|| |

e

il

DID YOU KNOW?

Regular exercise and lifelong
adequate calcium intake can
help to reduce your risk

of fragile bones.

WHAT'S INITFOR YOU?

Calcium and Vitamin D -
helps support bone mineral
density and healthy teeth.

ORIFLAME
Vitamin D has been clinically -

proven to enable optimal

absorption of calcium
by the body.

A

Patented Aquamin™ is a natural,
marine source of calcium, It's sustainably
sourced from pristine lcelandic waters,

UPTO [ CALCIUM: |

'-. lmun I1 .' | 250 mg

SUPPLY

: ' Marine Calcium & Vitamin D
" 30tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.66

31766 £13.99

Food 5upp|erney],r§|'1 ould not be used to substitute forabalanced -

and varied die
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Customisable
flavours/man/

GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

(@ Natural Balance Soup
nspuragus

21 servings. 420g.
Reg price/100g: £8.33

29695 £34.99

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings).
1 x Wellness Pack (21).

47260 £68.98

Customisable
flavours/man/

@ Wellosophy Meal

Replacement for Weight Control PRICE GUARANTEE

Chocolate Flavour . .

IE ey shrving 2 SIngE. 5250, You don't need to pay for all sets in advance, but
Reg price/100g: £7.62 in 2 consecutive catalogues. If the productisona
45307 £39.99 special offer during your subscription, you will also

benefit from it

=
@“.}

FLEXIBLE TO MEET CHANGING NEEDS

From the very beginning, you can change
the flavour of the product or swap one Wellness Pack

for another.
3 Wellosophy Meal
Replacement for Weight Control EASY & CONVENIENT Customisable
Vanilla Flavour Wellosophy subscription helps you commit flcvbises
359 per sirlgagj g;ﬁgiﬂgs- 925g. to your health with convenience and value.
e pricesEEg: 24 No more forgetting - just what you need,
45306 £39.99 when you need it, right to your door! LOSE WEIGHT, MAINTAIN [\
— WEIGHT AND SUPPORT CisERabls
gr GOOD HEALTH flavours

Wellosophy Healthy Weight
Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight
Control products (42 servings).

1x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £123.96

e

@) WellnessKids Multivitamins

and Minerals
2ltablets x1.1g. Reg price/10g: £5.62

28241 £12.99
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* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements contributes to weight loss. Substituting one daily meal of an energy restricted diet with o meal replacement contributes

te the maintenance of weight alter weight loss,
Foad supplements should not be used to substitute for o balanced and varied diet,



ORIFLAME ICON

EXPERIENCE THE ICONIC
TOUCH OF CARE

HOW IT WORKS Tender Care has been loved by millions

0 TR cious multitasking balmworks since 1970. This multi-purpose balm works

for everything from lips to eyebrows and ICON WO"?E” ':E dry hﬂn;;ﬂnd|§hﬂppe|d lips,
dry elbows, always leaving skin feeling PPV O = by SOy SIROVS; QWU y'S

wonderfully soft, supple and nourished. Ieaving e ishnicsling sot. suppiednd
nourished.

HOW TO USE

v
¥ 44

Apply on lips and
skin as often as
desired, focusing on
dry areas. Can be
used to nourish and
soften any dry areas
on the face or body
such as lips, cuticles,
hands, eyebrows,
elbows and feet.

~—

D
( B ek g
——‘l B —32 LIMITED
EDITION

A

A (k3

" Unprompted consumer comment,

) 36153 Tender Care Passion @ Tender Care Green Apple @ Tender Care Raspberry
) < Multi-purpose Balm Multi-purpose Balm
E""tH‘”Ij:]g”r:?;ﬁﬂzgg?mi 10.5ml Merch price/10ml: £5.70  10.5 ml Merch price/10ml: £5.70
eg price/10ml: £9. :
@ 12760 Tender Care Natural 44397 £9.56 36152 £9:50
Multi-purpose Balm 10.5m| £599 £599
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

Reg price/10ml: £9.05 £9.50 before the promotion £4.49 before the promotion £4.49

11



4 Based on ingredients

/ A
Cleanser and make-
up remover in one®

@ Waunt Level Up Butter

Cleanser
150ml

ORIFLAME

y

VEGAN

All Waunt products have been formulated
~ with vegan-approved ingredients and are
registered with The Vegan Society™.

4

WEIGHTLESS GEL
texture that acts like
a skin-quenching
moisture bomb
upon application.
Spreads easily and
is quickly absorbed.

Water Burst
Dewey Gel-Cream

IREE L peieming = srnaatehing
Lt Ivydira-booaied

ORI!FLAME
— ¥

WD -

@ Waunt Water
Burst Dewy
Gel-cream

50ml Merch price/
100ml: £38.98

Merch price/100ml: £10.33

41374 £23:00
£15.49

the lowest price in 30 days

before the promotion £11.4%

N2

41364 £28:60
£19.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £13.99

@ 41387 Waunt Oh That's
Bright Eye Stick 5g

Reg price/10g: £50.00 £25.00
@ 41355 Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum 30m|

Reg price/10ml: £11.33 £34.00
@ 41375 Waunt Smooth Cheeks /
Liquid Toner-cream 150m| 1
Reg price/100ml: £16.33 £23.00 | Provida s

® ¥ | . eve look — ik
Waunt 8 Hour Sleep EY@CreaR

vaun &/ 15ml Merch price/10ml; £10.99"

= v 41353 £2500 £16.49

Lthe lowest price In 30 days

@ 41383 Waunt Plump Me Dry belors ths Croimeka R E12 49
Qil Serum 30m|

Reg price/10ml: £12.00 £36.00
& 41365 Waunt Super Recover
Whipped Day Cream 50ml|

Reg price/100ml: £56.00 £28.00
© 41372 Waunt Revive

Me Daily Sleeping Mask
50ml Reg price/100ml: £56.00
£28.00

*Consumer tested

Reduces
the appearance
of oily skin

Waunt Woke Up Like
This Skin Retoucher
40ml Merch price/100ml: £43.73

40670 £26:60
£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

FREE DELIVERY

MORE
INFORMATION

@) Face Mirror
Diameter: 15.5 cm.

Size: 22 x 8 cm,
29043 £13:60
£8.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £79%
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s

THE ALL-DAY LUXURY bk 3
OF FIRMER SKIN 40+ -

Forall skintypes

40+

: EYE CONTOUR CREAM DAY CREAM SPF 15 |
N
827 agree: eye area looks firmer / Fine lines and wrinkles ",
Entraps impurities, in 4 weeks” P visibly reduced’
E;""'E_“t'"g dirt and oilfrom A b Significant increase in skin
rat . e
e ~ o firmness and elasticity”
7
HEIFI'E imp rove il * Consumer tested by women
; 40 years+
the complexion @
1 4 Clinically tested
Helps reduce uneven Rig, : .
pigmentation pE. »
0 "™
(> Diamond Cellular VEI
Micellar Solution ~ “Mﬂumvw_ﬂ/
Cleanser v~ 3 i
200m| 7 '
Merch price/100ml: £7.75
21339 £23:60

| NEW
'D_R IFI._s‘i ME LIMITED EDITION

£15.49 <
the lowest price in 30 days @ f LIMITED-EDITION
before the promotion £11.49 ’ i &

3 PACKAGING

S
I.
ROYAL VELVE]

FIRMING DAY CREAM 5PFI15

ek |

ALL-IN-ONE
CLEANSER, TONER AND

(@ Limited Edition Royal Velvet Firming Day
@ Royal Velvet Firming Eye Contour Cream Cream SPF15

15ml Merch price/10ml: £9.66 50 ml.
MAKE-UP REMOVER 2815 £2250 £14.49 148075 £28:60 £18.49
the lowest price in 30 days before the promotion £9.99 the lowest price in 30 days before the promotion £28.00

(Y]
()

e
()

@ Royal Velvet Ultra Firming

ETI‘ - i "_\ @ Diamond Cellular @ Diamond Cellular Night ~ @Royal Velvet Repairing Capsules
r “ Anti-Ageing Cream ... 4 Restorative Treatment Night Cream 28 capsules to be used in 4 weeks.
A 50ml| Reg price/100ml: £78.00 30ml Reg price/10ml: £13.00 50mlReg price/100ml: £56.00 I Reg price/10pcs: £11.43
“...a 13659 £39.00 w # 18437 £39.00 22814 £28.00 N 24547 £32.00

114 1E2



ALOE VERA &
COCONUT WATER

to refresh and hydrate normal skin

(@ Love Nature Hydrating Face
Cream with Organic Aloe Vera
& Coconut Water

50ml Merch price/100ml: £14.98

34821 €150 £7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

Light

@ Love Nature Refreshing
Cleansing Cream with Organic  texture
Aloe Yera & Coconut Water
125ml Merch price/100ml: £4.39

34819 £9006 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

(@ Love Nature Refreshing

Toner with Organic Coconut
Water & Aloe Vera
150ml Merch price/100ml: £3.64

46019 £900 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

GENTLE AND
THOROUGH
CLEANSING

@ Konjac Sponge

Diameter: &6 cm.
29038 £9:60
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

14

& fast-absorbing

Gentle cleansing gel removes  Designed to tone,

make up and impurities prime and refresh
@
ORIFLAME
> —
D
. ®

V,
y Love
[N o

REFRESHING
{EANSING CREAN

HORMAL SKIN

(‘\”“lf.':.‘:'!!

Soak in warm water until soft,
then cleanse by rubbing over
your face, avoiding the eye
area. Rinse thoroughly and
hang to dry.

(1) Pure Skin SOS @ Pure Skin Smoothing
Blemish Gel Face Scrub
&ml /oml

Regprice/10ml: £20.83 Regprice/100ml: £15.33
41676 £12.50 41675 £11.50

EFFECTIVELY PURIFY
YOUR SKIN

Cleanses the skin
without drying it out

Instantly mattifies and
reduces shine 88% agree”

Targets blemishes
on face and body

-
=

Ty o
i L2t i

EHA - A ACIDS
o prewen = oty + Iocke
':PF' =n 'Er:-ﬂhh"rUH

ORIFLAME
=a

" Consumer tested by 68 women/men

@® Pure Skin 3-in-1
® Pure Skin Mattifying Clear-Out Clay Bar

@ Double-Ended @ Pure Skin Deep

Blackhead Remover Cleanse Face Wash & Cooling Face Lotion Cleanser

Size: 0.7 x11.5 cm. 150ml 50ml 75g

Stainless steel, Merchprice/100ml: £4.99  Merchprice/100ml: £14.98 Merch price/100g: £7.32
26825 £9.00 41671 £H50 41673 £12:50 44138 £8.:00

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 doys
before the promotion £5.9¢ before the promotion £3.99

before the promotion £%.00 before the promotion £5.4%

17



YOUR GO-TO
ROUTINE FOR

THIRSTY SKIN . om

HYDRA RADIAN

i NG T Cws
r Al Terhiy

Mestmgl o
'h_.u..-:_'.. )

@ Optimals Hydra Radiance Night
Cream Light
50ml Merch price/100ml: £19.98

42587 £1550 £9.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £7.4%

@ Optimals Hydra Radiance Day
Cream Light
50ml Merch price/100ml; £19.98

42580 £1550 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.49

/ S
LIMITED
EDITION

HOW TO USE

e or to apply your \

ficare products. \
ln the fﬂdge or freezer
mrerthe face, neck and \

efan 2 minutes. \ \
N\

SOOTHE
AND DE-PUFF

YOUR SKIN

@ Facial Cryo Roller
Stainless Steel and ABS.

Size: 14.2x4.5x2.3cm.
45081 £23.99
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

18

O

Restores skin
hydration while
you sleep

Improves skin
softness and
radiance

Skin feels strong and supple
(82% agree)”

Can be used alone, or together
with your face cream or serum.

AL

CEIN-PLUMP
BOrifiE

T i g—
R
e L

i R

*Consumer tested.

@ Optimals Skin-Plumping
Booster
15ml Merch price/10ml: £6.66

44387 £16:50
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.9%

KEEP MOISTURE IN
AND POLLUTION OUT!

o
K

Urban3Rescuer

ip

Hyaluronic acid

Refreshing,
hydration-boosting
mist

Helps strengthen

© skin barrier while
you sleep

O FTiMALS

URBAN GUARD 30

MIGHT CREAM
L, T gt i 5 Pretepka i B-oon Paa B ¥
L ] e

ORIFLAME
e S

N

) %
v i ="
=
29 etk
-~ |
- r

URBAN GUARD

3-in-1foaming
cleanser ideal
for city life

Iti-.i

DPTIMALS

Helps to restore
skin's resiliency
and vitality

H}; LI AT

=
uie

. iﬂll.t!'"': ocid » Blusberry crush

OPTIMALS

DAY CREAM SPFF 25

UrbanlBeicwer » Moteral Wios Buthe

URBAN GUARD

@ Optimals Urban

(1 Optimals Urban Guard 3D @ Optimals Urban
Guard 3D Night @ Optimals Urban Multifunctional Guard 3D Day Cream
Cream Guard 3D Mist Cleanser SPF 25

50ml Merch price/ 100ml Merch price/ 125ml Merch price/ 50ml Merch price/
100ml: £23.98 100ml: £9.99 100ml: £7.99 100ml: £23 98

44260 £19:50 44257 £15:50 44253 £15:50 44259 £19:50

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.4%

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.4%

e



HOW TO USE

Open the sachet and apply mask to clean, dry skin, carefully
smoothing the sheet over the contours of your face.

{.;.

) §
Wear for 15-20 minutes, remove and pnt any excess serum
into your face and neck skin until fully absorbed. Do not rinse.

-

Importa nt: Do not flush! Dispose of in household waste.

— — —a — e

@ All skin
types

|Mpnd#éﬂﬁ5 QUICKLY. DISCOVER IN THIS SPECIAL MASK PARADE, -
#MYMASK_ THE SOLUTION YOU ARE LOOKING FOR, WHETHER FOR A ™ ? o
OCCASIONAL USE OR TO INCORPORATE IT INTO YOUR USUAL BEAUTY Jo,

RDUTIHE.. [/ '- %

MOISTURISES AND CALMS

(@ Love Nature Hydrate &

Soothe Sheet Mask
24m| Merch price/10ml: £1.25

44281 £5:50 £2 99

the lowest price in E-Cldc: 5
before theg E2.4

120

All skin
types

&

With organic
avocado oil

to nourish and
comfort dry skin

)

HOW TO USE

e Apply to cleansed face, smoothing
out evenly across the face,
avoiding the eye area and lips.

* Leave on for 10 minutes.

* Rinse off with lukewarm wates

e Pat dry with a soft towel,

Wlﬂ'nnrgunlc il g
nrunguumi oil “"

#MYFACEMASK

e All skin
5,/’ types

veoeee VRPN 7013 B D 44422 Love Nature Avocado Cream Face
HLDOLINEYX VB Mask with Organic Avecado Qil 10ml

%% IF YOU BUY Merch price/10ml: £1.69 £3-58 the lowest price c EA?,H
| BONETTSTCRN i 20 doys before the promotion £1.52 Rt

J: UV A EA YAl @ 44399 Love Nature Orange Gel Face
Mask with Organic Orange Seed Qil 10m|
Merch price/10ml: £1.69 £3-50 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.52

£1.69

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.52
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HOW TO USE HOW TO USE

e Use -2 times per week. CLEANS » Use -3 limes o week. 40 +
* Apply athin layer of the mask PORES » Apply to clean and dry skin

to your skin, avoiding and leave for 20-30 minutes |

the eye area. » Peel off gently, starting with {_ ’:"E;f:lt“ Ao
» Leave on for 5 minutes, the outer edges and pulling - 1l

then rinse with warm water. downward,

Helps to smooth out
wrinkles”

Plumper, smoother

- —~ i ~~ O skin in five minutes”
e A S £y Qily
- ¥ ;;I | \, . ki

iy ¥ Enriched with
Hyaluronic Acid
(D Pure Skin 5 Minute Qil- (@ Pure Skin Pore Clearing

control Clay Mask PURIFIES 3 Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £12.98 AND 50ml Merch price/100ml: £12.98

41674 €250 £6.49 BLALEIS 42881 £12.50 £6.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99 before the promotion £5.99

* Bosed on ingredients

Apply Royal Velvet Luxurious "

Firming Mask onto dry, clean
skin, avoiding the eye areaq,
and leave it for 5 minutes,

then wash off with warm water.

CALMS AND
SOFTENS .

PTIMALS

E QUENCHING
ACE MASE
b e

ORI r LAME

T EE———

o
DRIFLAME

M

f’”\

)Y /ELVI

AP TIiMmALS

RURIFYING CLAY

ACT mase

LUXURIOUS FIRMING MASK
Black ntusion™

Huronic Acid

REDUCES
OILINESS
IMMEDIATELY

MICELLAR WATER
FOR ONLY £7.49

(5 Royal Velvet Luxurious
Firming Mask
SmlMerch price/10ml: £6.98

31087 £9.0660
Y Sml0 floz £349

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

IF YOU BUY
ANY 2 MASKS
FROM P.120 - 127
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HOW TO USE

6 All skin
YY) oo

» Apply generously on clean and
dry skin, morning and evening.

(D 41363 Waunt Soft Like * Relax for 10 minutes.

A Paceh Exfaliatar 75ml » Gently rinse with lukewarm

Merch price/100ml: £19.32 Rt DS g e oy Oia
S * Can be used daily.

£25:00 the lowest price in 30 days

before the promotion £12.49 :‘ ;b

(2 41382 Waunt Mission

=}

Impurities Heat Mask 75m
Merch price/100ml: £19.32
£25:00 the lowest price in 30 days
before the promotion £12.49
EACH FOR OMNLY

£14.49 N

the lowest price in 30 days - J
before the promotion £12.4%

-y

* Take a grope-sized amount and dot
on cheeks, nose and forehead,

» Using circular motions, massage over face PURIFIES
and neck to activate warming effect. AND
Avoid eye areq. MATIFIES

e Relax for 10-20 min. Rinse with lukewarm
water and wipe away excess with o damp
cloth.

#MYFACEMASK

e o
o )
-— £ Allskin

EXFOLIATES EXFOLIATES

AND AND Scrub: Apply a generous amount
PURIFIES REFRESHES to damp skin. Gently circulate and rinse

$:| off. Avoid the eye area. Use twice
b, weekly. Mask: Using fingertips,
-
=

apply an even layer all over face

avoiding the eye area. Leave on for
1015 minutes then rinse oft thoroughly.

MNormal :
C/j Use twice weekly.
SEIN

(@ 35576 Love Nature Purifying 2-in-1 Mask

& Scrub with Organic Tea Tree & Lime 75ml
Merch price/100ml: £4.65 £9-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.49

@) 34822 Love Nature Refreshing 2-in-1 Mask

& Scrub with Organic Aloe Yera & Coconut
Water 75ml Merch price/100ml: £4.65 £9-60

the lowest price in 30 days before the promotion £4,49

A £3.49

the lowest price in 30 days
FOR ONLY before the promotion £4.49

URIFYING 2-in-}
AASK & SCRUB

LY BEIN

1h Do peas Tes Tony
K Lo

G”","

@ skin

124

#MYHANDSMASK
Conditions and revitalises m

skin with Corallina
Officialis red algae.

-

N\ T

@ Swedish Spa Soft
Tide Hand Mask

75ml

Merch price/100ml: £7.32

34730 £1:56
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

#VVEODYMASK

HOW TO USE

e Apply all & patches to clean, dry skin. v
Avoid eye contact.

» Leave onfor 10 minutes, then dispose
of in household waste.

* Donot rinse.

* Can be applied to face, neck, decolletage,
hands and elbows.

% Allskin
types

@ Love Nature Skin Hydrating
Kiwi Patches
Bpcs Merchprice/10pcs: £4.99

41696 £650 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

SMOOTHS
THE SKIN
ouT

NELC SH
5P

HAMD MASK

MICELLAR WATER
FOR ONLY £7.49
IF YOU BUY

ANY 2 MASKS
FROMP. 120 - 127

mminnD iAW

|
i
;

it
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HOW TO USE

Massage into damp hair
and leave for 5 minutes

before rinsing out.

NOURISHES
AND
CONDITIONS

(1) Eleo Qil Infused

NOURISHING

Hair Mask

200ml HAIR SMOOTHIE MASK

Merch price/100ml: £5.00 T A
VOCADO

38599 £15:56 =

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.50

HOW TO USE B s

Apply focusing on mid-lengths to ends Nl

Leave on for at least 5 minutes before losg *:_.

rinsing. For best results, use weekly

#MYHAIRMASK

HAIR MASK
01234
Ak & SCAPCARE

= EERATIN + C3AT LiPel
FORECET AND DAMSLED T

STRENGTHENS

(1) 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie Mask \
with Organic Banana 30m| Merch price/10ml: £0.76 £3-50 3

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99
(@ 43253 Love Nature Purifying Hair Scrub with Charcoal

NOURISHES
AND
CONDITIONS

DUOI OGI ' '\

REPAIRS @ Milk & Honey & Organic Peppermint 20m| Merch price/10ml; £1.15 £3-56
DEEPLY  How TO USE [ Gold Hair Mask the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 B MICELLAR WATER
o ettt @ 43154 Love Nature Nourishing Hair Smoothie Mask FOR ONLY £7.49

Apply 1-2 times per week Soft & Silky Hair

with Organic Avocado 30ml Merch price/10ml: £0.76 £3-56 IF YOUBUY

#MYHAIRMASK

— y lo towel-dried hair 250ml Merch price/
E?Uﬁ?[ ntense Repair o -'irTE: I 100ml: £2.40 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 i ANY 2 MASKS
air Mmas i - b aa . .
200m| Merch price/100ml: £3.00 to ends. Leave for five 35959 £16:00 @41311'.Luve Nutt.lre Repairing Hair Smoothie FROMP. 120 - 127
£ 9 9 e e then rinss £ 99 Mask with Organic Papaya 30m| Merch price/ & -
44963 H'BTG'B 5 . N : 5' e 10ml: £0.76 £3-50 the lowest price in 30 days the lowest price
the lowest price in 30 days r_hn:)ru:mghly_ the lowest price in 30 days in 30 days before
before the promotion £6.99 before the promotion £10.00 before the promotion £299 the promotion £2.99
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(0 Beam Facial
Cleansing Device
B8.8x7.3x3.4cm. ABS,

Silicone. Mylon pouch.
45082 £66:00
£56.99

: the lowest price in 30 days
USB charged  peforethe promotion £56 9%

NEW
LIMITED EDITION

Keeps hair away when doing
skincare or makeup.
Made of soft terrycloth.

2@ Beauty Headband

Material: Polyester.

Size: 17 x 17 cm.
47411 £6.99

128

OPTIMALS
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Ursolic acid from Heather
HydroRise Technology

ORIFLAME

W DEN ——

3-IN-1:

CLEANSE,
REMOVE MAKEUP,
AND HYDRATE

Bonus: Norinse, no rub formula,
suitable for use on lips and
eye area

%=

- N .
=

HOW TO USE

 Sweep acotton pad with
a genergus amount of micellar
water over face, eyes, lips
and neck

» Toremove makeup, gently press
the cotton pad to your lids,
lashes, and lips. No rubbing,
no rinsing needed.

Optimals Soothing Micellar
Cleansing Water
150ml Reg price/100ml: £9.00

42610 £13.50

GET MICELLAR WATER FOR ONLY

£7.49

IF YOU BUY ANY 2 MASKS FROM PAGES 120-127
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1. 8. 8.6 6 ¢

"Milk & Honey has been

taking care of my dry skin
for severll y*ecrs now.

ORIFLAME ICON

LEGENDARY SKIN-LOVING

HOW IT WORKS

Organically sourced extracts of Milk & Honey in this
luxurious cream care for the skin and offer a next-level
sensual experience. Softening milk and revitalising honey

work together to deliver incredible results.

HOW TO USE

Apply onto dry skin,
preferably directly after
showering, and massage
in until absorbed.

)

Milk & Honey,
launched in 1999,
known for its delicious
signature fragrance,
has proved a hit
worldwide!

Milk & Honey Gold nourishing
Hand & Body Cream
250m| Merch price/100ml: £3.60

31602 £1350 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%
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EVERYDAY CARE

Gently cleanses without :
drying to leave hands soft

and supple. Intensely nourishing
formulation with softening
milk and revitalising

honey.

@ Milk & Honey Gold
Softening Liquid Hand
Soap

300ml|

Merch price/100ml: £2.16

31603 £9:60
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

The soap will gently cleanse
and exfoliate your skin and
lock in moisture.

@ Milk & Honey Gold
Softening Creamy
Soap Bar

/5g

Merch price/100g: £3.32

31604 £4:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

A set of two hand LAST TIME IN @
towels, gift-wrapped CATALOGUE

with a gold-toned
ribbon.

@ Milk & Honey Gold Towel Set
Material: 100% cotton.
Size: 30 x 30 cm per towel.

46724 £9.99 e
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PAMPERING SHOWER Use the Sugar Scrub
on wet skin 1-2 times
EXPERIENCE -

f before the promotion £8.99

HOW TO USE

exfoliate and nourish
with a delightful
Milk & Honey scent.

T T
ra i--ll?.-#[
s Ao

g b ¥

R P

Moisturises and
softens your skin
while cleansing,
leaving it soft and
divinely scented.

@ Milk & Honey Gold

Pampering Shower
Cream

250m| ,

Merch price/100ml: £2.60

35960 £9:50
£6.49

the lowest price in 30 days

before i_h_a promotion £6.49
Smoothing sugar scrub gently
exfoliates the skin.

@ Milk & Honey Gold
Smoothing Sugar

200ml Merch pri
31601 '
£8.99

the lowest price in ays

el
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K
"‘1 alingering scent of
sweet, seductive plum and
warm, mystical myrrh,
4 £19.50 this hand and body range
Body scrub 2-sided soap: i & from Essense&Co

deserves a premium spot
in your bathroom.

@O Essense&Co. Plum
& Myrrh Hand & Body
Wash

300ml

Merch price/100ml: £4.16

g~ 41420 £17-560
£12.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.49

. SWEDISH e
(2)
e, SALT CRYSTAL" |
. BODY SCRU’ ESSENSE&CO @ Essense&Co. Plum
R ISR NeCinin r & Myrrh Hand & Body
vit Lotion
300ml
Merch price/100ml: £4.83

41432 £19-50
/" £14.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

II 1I'||| ;"':. i:-ll-ll'- "|1|. I|-||.

-

= el
= i 4

-
- - L]

5 e o -

ey, S

L

"“‘* Swedish Spa Sm::ml:h Rocks Exfoﬂutmg
@ Swedlsh Spu Salt Crystals Body S Scrub o Mussuge Sodp Bar- |

d 200mi Merch price/100ml £7.75 100g Merch r*u‘ef’]ﬂf]q Fa 79 MORE \
- : s B INFORMATION
34022 £1950 £15.49 34021 £500 £2.99 _ -
the lowest =1 ice in 30 days befora the promotion £15.49 the lowest price in 30 days befare the prgmulim{ﬂ,ﬂq
@ ! )]
@ Essense&Co. i_ A all A
Lemon & Verbena ! e @ Essense&Co. ' 5 Essense&Co.
EXFOLIATE AWAY DU LLN Ess Liquid Hand Soap + ™ Lemon & Verbena L Lemon & Verbena
Refill -+ lLiquid Hand Soap ¥ @ Hand &Body Lotion mm
300ml '-;j 300ml ' 300ml
AND TEN SI ON Reg price/100m: £4.67 # Reg price/100ml: £5.83 | Reg price/100ml: £6.50
45798 £14.00 31850 £17.50 31851 £19.50
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F'"I-TF

GENTLE, SOOTHING TOUCH [

,_:? o
o

E

All baby O products are at
least 95% natural and
formulated with pure Swedish
Oat Qil, an ingredient that
mimics baby's skin lipids and
acts as second skin. They're
so gentle and safe they re
endorsed by dermatologists
and paediatricians.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

® Love Nature

Kids

Gingerbread

Bath Mitt

Size: 21x20.5¢cm

46726

£5.99
Delivers a delicate foam Diaper Cream with
that gently cleanses T Panthenol and Zinc Oxide ~ Soothing buttery balm for
and protects baby's skin C“”'_"El oil designed to helps condition, soothe all-over care of your
and hair. nourish and protect your and protect diaperarea.  baby's face and body.

baby's precious skin.

@ baby O Hair & @ baby O Diaper @ baby O Multi-
Body Wash @ baby O Body Qil Cream Purpose Balm
200mi 150mli /5ml /aml

Reg price/100ml: £5.00
35775 £10.00

136

Regprice/100ml; £9.33
35773 £14.00

Reg price/100ml: £16.00
35774 £12.00

Reg price/100ml: £16.00
35772 £12.00

LIMITED
EDITION

pL

i

o

AR oRINGTIME

@ Springtime Stroll Soap Bar
75g Merch price/100g: £2.12

44353 £300 £1.59

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

@ Springtime Stroll Shower Gel
250ml Merch price/100ml: £1.80

44357 £700 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promation £7.00
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INDULGE YOUR
HAIR IN THE

POWER OF OILS

SHAMPOO +
COMDITIOMNER +
HAIR OIL

REMOVE KNOTS AND
STYLE YOUR HAIR

Designed for easy sectioning Eleo not only offers supreme hair care

and backcombing performance. |t guarantees a deeply

(@ StylerPRO Teasing Comb luxurious and sensorial experience that

20.7x 3 x 9 cm. PR, PS. you and your hair will never forget. s

46403 £900 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

£23.99

SET CODE: 14948

aHAMPOO +
HAIR OIL

Helps with easy detangling

@ StylerPRO Detangler
Size: 9 x 6.8 x4 ecm. ABS, TPE.

46401 £11-00 £/7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

CONDITIONER +
HAIR OIL

OIL INFUSED
SHAMPOO

?I N - Ty ]
(T & FE{l:iﬂUS Saset’ E
tll'.a.mn.:ﬂ _:' E OMLY
' W £1999
Helps with styling and curling ""‘:“' iecouss 2 :
IFLAM 2 CODE: 149755
@ StylerPRO Styling Brush AR O
Size: 23.6 x 7.5 x 4.5 cm ABS, PP, TPR.
46361 £13:00 £8.49 SHAMPOO
the lowest price in 30 days CON '::Tln_ ;jFlr
betore the promotion £13.00 ) ) Designed to bl‘iﬂg back g
Hair feels repaired after ~ Formulated to remove i
. N R _ the hair’s natural
a night's sleep impurities & pollution . i A
: : suppleness and shine
- 97% agree particles
(D Eleo Repairing @ Eleo Oil Infused @ Eleo Qil Infused
Overnight Hair Oil Shampoo Conditioner
50ml Merch price/ 250ml| Merch price/ 200m| Merch price/
100ml: £23.98 100ml: £3.40 100ml: £4.50

38602 £1750 38585 £13:60 38597 £13:60

W Eleo Protecting Hair Qil Eleo Instant Nourishing Hair Qil

| 50mlRegprice/100ml: £35.00 S 50mlReg price/100ml: £35.00 £1N.99 £8.99 £8.99
- b the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
e 38601 £17.50 38600 £17.50 before the promotion £17.50 before the promotion £13.00  before the promotion £13.00
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Instantly improves hair
condition — 9/10 agree”

CLEANSE
WITHOUT
STRIPPING
COLOUR

Prolongs colour intensity
up to 7 weeks"!

CLEANSE
01234 |

¥

h

. Fa o al%H

Sulphate-free formula .
for colour-treated hair !

IVH Q3AN0100 304

A8 AT . Bl

MOISTURISE
i,

M DUOLOGI Colour %
2
= |
ki
=

Protect Shampoo @ DUOLOGI Rich Creme
200ml Conditioner

Merch price/100ml: £4.25 < 50m| Merch price/100ml: £4.99
44956 £16:00 44960 £9.060

* Consumer tested in combination with Anii

£8.49 g

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £6.99

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 .99

140

Infused with skincare ingredients,
DUOLOGI's treatment products
deliver targeted solutions to
transform your hair.

19070Na

-

SRE © L&
£5E o R5
5w
BREAK UP WITH Poiis
A ¢
HAIR BREAKAGE | \
. Py ORIFLAME

MORE
INFORMATION
@
n
35 ° I O
TREAT Y STYLE
01234 £ 59 012 34
Designed to help treat hair Helps strengthen hair for lasting
at a cellular level & help protect hair styles
the hair cuticle
@ DUOLOGI Sealing Hair il 2 DUOLOGI Heat Protect
Serum —smerin— Spray
30ml Merch price/10ml: £3.16 150ml Merch price/100ml: £5.33
44964 £H50 = £ 45438 £9.50

£9.49 £7.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £11.50 before the promotion £6.99
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GIVEHAIR

o
HOT OIL
Non greasy and
Place the unopened tube lightweight treatment with

in hﬂt water fﬂr one minute, HﬂtUI"ﬂ' ﬂrgu nic wheﬂt und

coconut oil moisturises

and conditions dry and 3
damaged hair. ;

~ OILING ATRY!

COCONUT OIL
Massage into hair
until it gets absorbed
in your roots.

Leave overnight or
for 4-5 hours and
wash your hair as
usual for a silky soft
effect!

N 8
Twist open and squeeze out Mﬁﬁlgglf:.ﬁ .}\ J
on your hand. ) &, : A
CE.'!E'E:HUT (= [ 8 % J'
B ® Y (,:" ;
-E:-': . 1
- w4
S )

Massage contents into hair.
Can be used as a pre-shampoo.

(1) Love Nature Hot Qil For

% Dry Hair with Organic
Wheat & Coconut
96% 15ml Merch price/10ml: £1.53
41308 £3:50

x4.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

38% Recycled MNatural Origin
Plastic Tube Ingredients

142

(@ Love Nature Nourishing
Hair Qil Coconut Qil
100ml

Merch price/100ml: £6.99

41568 £10:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

SHAMPOO AND CONDITIONER with natural organic
coconut oil (enriched with conditioning and nourishing
properties) and wheat extract (that helps strengthen

and protect).

-......._.h.
TR
L | :1’1 | =
1 W -

e
{41}

GOODBYE DRY AND
DAMAGED HAIR!

[ove

N e

'CONDITIONER;
FOR DRY HAIR

[ove

Nl

- SHAMPOO
. FOR DRY HAIR

=
i
L] "

WITH ORGANIC
WHEAT & COCONUT

WITH ORGANIC

g .
WHEAT & COCONUT

") Leve Nature Shampoo For
y Hair with Organic Wheat
& Coconut
¥500mlReg price/100m!: £2.20

41298 £11.00

e

ol
..l} .

f -I

4 oo
ORIFLAME

" ORIFLAME

R

%

= A

; | @ Love Nature @ Love Nature
B'Odegmdﬂ_ble MacyCIa P_I?Ehc / Shampoo For Dry Hair Conditioner For Dry
Formulas Bottles A ld with Organic Wheat Hair with Organic
\ & Coconut Wheat & Coconut
250ml 250ml
T TR SRR W T Merch price/100ml: £2.00  Merch price/100ml: £2.00
“carbon- based " ingredients expected lo be 41292 ‘E_?TB'G 4129 5 HTG'B

biﬂdegmdﬂb!e in line with QECD gu.ids-fl'nes or
supplier dala

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

** Exact amount varies between 50 and 100%,
and is clearly shown on eoch product
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AROUND-THE-CLOCK
HAND CARE

Keep your hands soft and moisturised daily!
Choose a nourishing cream with Organic Coconut Oil
or a protecting one with Organic Macadamia Oil

NOURISH,
MOISTURISE,
REPEAT!

A caring touch for your skin. Rich formulas
with 98% natural origin ingredients provide
48 hours of hydration® and are suitable

for extra dry skin.

(@ Love Nature Nourishing Hand Cream with
Organic Coconut Qil
75ml Merch price/100ml: £6.65

41338 £750 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.4%

@ Love Nature Protecting Hand & Nail Cream
with Organic Macadamia Qil
75ml Merch price/100ml: £6.65

41335 £750 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.49

Washing your hands often is
hygiene 101. Pick a liquid soap

of your preference, enjoy the easy
application and the amazing
scents!

4 Clinically tes!e’

@ Love Nature Purifying Liquid
Hand Soap with Organic
Green Tea & Cucumber
300ml Merch price/100ml; £2.00 o

46470 £8:00 I E
the | '-': I pricain 304 !
beﬁ u::-?e lei'fe F;rr::: ne'l ::lr"lc ion EE fﬂﬁﬁ .:.;:"FE:IHE

ORIFLAME

s .‘\_‘_H
"'\-..\___
h

@ Love Nature Nourishing

S A - A -
"1“1-"1! B8
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HOURISHING

LIQUID HAND SOAP

WITH ORGAMIC CACAC
JUTTER & COCOMUT 0IL

QRIFLAME
—_— iR

300ml Merch price/100ml: £2.00

4311 £8-:00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

€. e

ORIFLAME

4

r Liquid Hand Soap with SUTTER & COCONUT OIL @ Love Nature Nourishing Body

T Organic Cacao Butter & EXTRA DRY SIIN Cream with Organic Cacao Butter
) Coconut Qil & Coconut Oil

200ml Merch price/100ml: £3.50
42991 £900 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Love Nature Caring Body Cream
with Organic Oat & Apricot
200m| Merch price/100ml: £3.50

41262 £9060 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49
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39

LIMITED
EDITION

Moisturises and nourishes
dry winter skin

Peppermint extract, COSY UP WITH

with vitamins A & C and

mer:nthc:l, leaves the skin IRRESISTI BI_E

feeling wonderfully clean

and refreshed. - 'db SCENTS!

Organic Cacao butter,
the ultimate moisturiser,
rich in fatty acids that
absorb beautifully into
the skin.

Love

Sweel

DELIGHTS

/H-iuwsn CREAM

wlm ORGAMIC i
“AEAD ByTTER & pEPPERMI

ORIFLAME

)

@ Love Nature Sweet Delights

Multi-Purpose Cream with @ Love Nature Sweet Delights
Organic Cacao Butter & Shower Cream with Organic
Peppermint Cacao Butter & Peppermint
150m| 250ml

Merch price/100ml: £3.33 Merch price/100ml: £2.00
45855 £8:00 £4.99 45853 £750 £4.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promelion £3.99 before the promotion £4.99
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Cleanses the skin, leaving it fresh
and cared for

Leaves hands clean,
soft and fragrant

@ Love Nature Sweet Delights
Soap Bar with Organic Cacao
Butter & Peppermint

/5g

Merch price/100g: £3.32

45854 £350 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

Scented with gt e = - Leaves skin feeling
fresh, fizzy and ' : B cleansed and freshly
sweel scent of t g I ; scented with
Grapefruit, CEE T e Strawberry

\pw_ TP
L il Ly |
-" o . 3

[ - e

SIMPLE
SINPLE e

; SHOWERGEL
SHOWERGEL .. ‘ :
o WITH ORGANIC
WITH ORGANIC 4 ] + STRAWRERRY
GRAFPEFRUIT 3
j;.,u | £
s VW
# _ - Q
., rE ﬁ

..
L ¥
v
i
bl
. * I3
[
‘-

@ Simple Joys Shower Gel with
Organic Strawberry Love Nature
250mi Merch price/100ml: £1.60

47193 £600 £3.99

@ Simple Joys Shower Gel with
Organic Grapefruit Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.60

47194 £6:00 £3.99
| T mm—

SWEEPS AWAY OLD SKIN CELLS
FOR SOFTER SKIN

@ Elemental Exfoliating Glove
Size: L18,5xW1bcm Material: Folyester

41593 £850 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99
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Nourishing cacao Refreshing
butter and coconut water
and melon

BUY MORE,
PAY LESS!

coconut oil

JUICY
INGREDIENTS,
DELIGHTFUL
SAVINGS

Energise your shower
experience daily. With Love
Nature bath products you'll

BUY ANY 1FOR

0.7

BUY MORE, PAY LESS!

BUY ANY 2 FOR ONLY

£4.99

EACH

keep your skin clean and With r;ﬂturﬂl origin exfoliating
articles
your senses amazed! p
Caring oat
M and apricot

Biodegradable
Formulas®

Recycled plastic

bottles™ o Purifying green tea
and cucumber
o~ (1) 41488 Love Nature Nourishing Shower Cream with Organic Cacao Butter & Coconut Qil
'F"‘ 250ml Merch price/100ml: £2.40 £750 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

X/

Natural Origin

(2 41264 Love Nature Refreshing Shower Gel with Organic Coconut Water & Melon 250ml
Merch price/100ml; £2 40 £756 the lowest price in 30 days before the promotion £5.99
(3 41493 Love Nature Energising Exfoliating Shower Gel with Organic Mint & Raspberry

s 250m| Merch price/100ml: £2,40 £8-00 the lowest price in 30 days before the promotion £5.49
@ 41519 Love Nature Caring Shower Cream with Organic Oat & Apricot 250m|
g o ot P o Ao d et sl R e iodearadabis itz Wil GECD Merch price/100ml: £2.40 £7:50 the lowest price in 30 days before the promotion £7.50
or supplier data | 5 41280 Love Nature Purifying Shower Gel with Organic Green Tea & Cucumber 250m|

"* Exact omount varies between 50 and 100%, and is clearly shown on each product Merch priceﬂﬂﬂml: £2.40 £/50 the lowest price in 30 d[]'}"E before the promotion £/7.50
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4

BUY MORE, <7

%ﬁ}:i%; i STAY

2 | FRESH,
AND |

£399 ‘
HAPPY'

EACH
Don't let anything stop \

o=
=
=
o
-
[--]

Immediate and all day

i you in your everyday
challenges. Pick your
N~ s Z :
@ Activelle Comfort /\Ct Ve LL |5{:Ehl\-!ifll:]m:.l EHJE;? |
Anti-perspirant Deodorant ong-lasting eftects:
Spray
150ml Merch price/100ml: £2.99 Sho
33144 £6:50 Hdct;

riis -_H1 |-|
the lowest price in 30 days “48h; protect o

before the promotion £3.99 ﬂ

(@ Activelle Even Tone 3 Y
anti-perspirant deodorant

spray
150ml Merch price/100ml: £2.99

43925 £6:50

the lowest price in 30 days

before the promotion £6.50 \\\_/

(@ Activelle Extreme

Anti-perspirant Deodorant \\
Spray
150m| Merch price/100m: £2.99 [ACtiVeUEREN
347 650 '
L;‘mﬁfﬁpgmwﬁﬁ%ﬁ? .,r"‘" ’( e 1

P __ Sy oy SeodeE
@Aeliﬂlﬂo 0 > i

unti-puﬂpih‘.int deodorant

spray A |

150m| Merch price/100ml: £2.99 - | - \ L

y No visible residue : /

41311 £650 : : |
the lowest price in 30 days Mﬂxlmum'pr{{tectlun on skin or clothes | k ¥
before the promotion £4.99 for active lifestyle B ¥ ¥
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BUY MOREr Green Apple,
PAY LESS!

Leather Accord,
Tonka B
BUY ANY 1FOR EDITION onka Bean
£3 99 Energising Pineapple,
. cooling Geranium,

spicy Guaiac

BUY ANY 2 FOR ONLY

£3.49

EACH

MIX & MATCH
from pages 152-153

Charming
Vetiver Top,
Grapefruit,
Geranium

f"-ﬁrn e

ORIFLAME

Lesty Bergamot,
spicy Black
Pepper,

woody Vetiver

GIORDANI
GO D

MAM
m&wﬂ a

ORIFLAME

— L = —

Fizzy Citron, floral
Geranium, warm Wood

(1) 42524 Mister Giordani Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50m| Merch price/100ml: £7.98

£5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49

2 44992 Greater Anti-perspirant Roll-On Deodorant for him 50ml Merch price/100ml; £7.98

& 42204 Giordani Gold Man Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50m|

FOR HIM

£5-50 the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 (3 34076 Be The Legend
Anti-perspirant Roll-on Deodorant 50ml Merch price/100ml: £7.98 £5-50 the lowest price

in 30 days before the promotion £3.49 @ 42542 Glacier Anti-perspirant Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £7.98 £5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49

Merch price/100ml: £7.98 £5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49

Mango Sorbet, chic
Neroli, Red Pondicherry

BUY MORE,

Peppercorn PAY LESS!
P o BUY ANY 1FOR
H:;Le Freesia, £ 3 .9 9
BUY ANY 2 FOR ONLY
EACH
| MIX & MATCH
W from pages 152-153
C O
(&) R
EC "

FOR HER

?.I

| _ _ Bright Mandarin,
Powdery Violet, floral Lily " iconic Orange Blossom,
and Freesia, sensual woody Patchouli
Sandalwood

& 44991 Eclat Femme Weekend Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50m|

Merch price/100ml: £7.98 £5:50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49

@ 34079 Miss Giordani Perfumed Roll-on Deodorant 50m| Merch price/100ml: £7.98 £5-56
the lowest price in 30 days before the promotion £3.49 @ 41542 Divine Perfumed Roll-On
Deodorant 50ml Merch price/100ml: £7.98 £5:50 the lowest price in 30 days before

the promotion £3.49 (3 43665 Giordani Gold Woman Perfumed Roll-On Deodorant

50ml Merch price/100ml: £7.98 £5:56 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
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PAY LESS!
BUY ANY TFOR

£0.49

£ BEPROTECTED, BUY MORE,

REMOVE YOUR S BE BALANCED

BODY HAlR . BUY ANY 2 FOR ONLY
INJUSTAFEW
GENTLE STROKES w s | i E%:HA' 77

gentleness

| With calming Al
@) HOW TO USE t _— ith calming Aloe

Vera and Mallow
Using gentle, circular motions, = m“:m extracts
simply stroke the Nanocrystal i#
Hair Remover over the area
where you want to remove
body hair.
Can be used on either dry
or damp skin on your legs,
arms, chest or back.

1 F | AME ||L|.J.'I~H'|-
r"
~7
7 | (D Feminelle Soothing
- b

Intimate Wash Aloe
Vera & Mallow

300ml

GEHTI. M Merch price/100ml: £1.83

wikd Parsy 34499 537&9

the lowest price in 30 days
{ w betore the promotion £S5 49

(@) Feminelle Teens
Gentle Intimate Wash

! e . | / Wild Pansy
[Cis o/, 300m
e 'UA )Q, Merch price/100ml: £1.83

34501 £8-00

: the lowest price in 30 days
Nanocrystal Hair Remover before the promation £5.49

Reusable tool tor gentle, efficient at-home .

hair removal on your arms, legs, back and (@) Feminelle Extra
chest. Use with circular motions on dry Comfort Nurturing
or damp skin. Material: ABS, glass fibre. Intimate Cleansin

Size:8x8cm. Cream Calendula

_ ‘ 300m|
47095 £22:99 With softening Nceo Merch price/100ml: £1.83

£'I 3 ; 9 9 Calendula extract L T ' |

the lowest price in 30 days 3 the lowest price in 30 doys
before the promotion £22 9% before the promotion £5.49
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BUY MORE,
PAY LESS!
BUY ANY TFOR

X399

BUY ANY 2 FOR ONLY

£3.49

EACH

FIMSTAMT AND [TONG -TASTING FRESHNESS
+ BREATH 7 ACID ATTACKE ~ STAIMING

MAXIMUM FRESH
TOOTHPASTE

8876 ceee

Intense freshness in the whole mouth

@ Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste
100 ml Merch price/100ml: £3.99

44952 £5:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

COMPLETE ORAL PROTECTIEH

.‘ II.—.I—.
. -

‘
[

PDRIEFLAME

SENSITIVE TOOTHPASTE

Formulated with Desensitising agent

to reduce sensitivity -y

@ Optifresh Sensitive Toothpaste o

7oml Merch price/100ml: £5.32

38873 £5:56 e

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

156

/z, SENSITIVE
TOOTHPASTE

7 O
L

S CAVITIES /PLADUE #TARTAR 7/ GUMS /ENAMEL ~BREATH ~ ACIDATTACK 7 STANING

(LA

REDUCES DISCOMFORT

Q)

/! N

U/

it
-

- Nl

*Consumer lested

96% AGREE*

Teeth, tongues, gums and cheeks
feel deeply cleansed from day 1

*Consumer tested

@ Optifresh AllIn One
Medium Toothbrush

With silicone inserts and tongue
cleaner pad.

42445 £350 £1.99

the lowest price in 30 days
before the promation £2.24

KIDS

COLLECTION

Toothbrush with soft bristles
and suction cup for standing.
Comes in 2 bright colours!

@ Optifresh Kids Soft Toothbrush -
Pink

42453 £350 £1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%

® Optifresh Kids Soft Toothbrush -
Blue

40877 £350 £1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

Gentle gel toothpaste suitable for
children from 2-6 years old.

Optifresh Kids Gentle
Strawberry Toothpaste
50ml Merch price/100ml: £4,98

44954 £450 £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79
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BUY MORE,
PAY LESS!
BUY ANY TFOR

£4.49

BUY ANY 2 FOR ONLY

Juicy and festive mixture
of sparkling Pink Champagne
Accord, fresh Strawberry
and soft Vanilla.

HAND CREAM
: . . ' @ Love At First Sight
- Hand Cream
: ORIELAHS 75ml

-

Merch price/100ml: £5.99

j 44356 £6:50
the lowest price in 30 days
before the premotion £2.99

158

LIMITED
EDITION

Getimmersed in spring
among the splendid blooming
of flowers exhaling their
beautiful scents.

@ Springtime Stroll
Hand Cream

/oml

Merch price/100ml: £5.99

44354 £6:50

the lowest price in 30 days
befare the proemotion £4.00

LIMITED
EDITION

Juicy and festive
mixture of sparkling
notes.

Heartwarming
scent of festive
apple and
cinnamon.

Natural poppy seeds
for a gentle exfoliating
effect.

BUY MORE,
PAY LESS!

BUY ANY 1FOR

£2.29

BUY ANY 2 FOR ONLY

£1.49

EACH

A generous
blend of warm

spices.

(D Cozy by the Fireplace
Vanilla & Cinnamon
Scented Soap Bar

/5g

Merch price/100g: £3.05

39476 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

@ Love At First Sight
Soap Bar

75qg

Merch price/100g: £3.05

44355 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

@ Apple & Cinnamon
Soap Bar

799

Merch price/100g: £3.05

30895 £3:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

@ Spiced Citrus
Soap Bar

75g

Merch price/100g: £3.05

32843 £3:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00
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NEW!
FEET UP
EVERYDAY

With Feet Up Everyday you can
be sure that your feet look and
feel great all day, every day.
The refreshing new formulas and
soothing ingredients can handle
whatever comes your way.
More products are coming
in the next catalogue!

B REFRESHMENT ON DEMAND

p— N

GET IMPECCABLE FEET

HOW TO USE

Use on dry or wet skin.
Gently buff away dry,
callused skin.

Wash the file with warm
water and let dry.

\

|

/

&

= .
@

Everyday Foot File

Size: 18.3x 4.4 cm. ‘m.. .

Material: N

sandpaper 75 SEEHOW IT WORKS

47426 £750

Instant cooling spray that revives
tired feet. Enhanced with natural
eucalyptus and peppermint oils,
it leaves your feet odour-free and
perfectly refreshed.

£4.49

Feet Up Everyday /
Refreshing Foot S
50% recycled eliabal Sl HOW TO USE
plastic Merch price/100ml: £4.60 Spray all over clean, dry feet, from
46376 £16-00 around 15 cm away. Suitable for use

inside shoes.

BUY ANY FEET UP EVERYDAY PRODUCT & GET £11.49

FOOT FILE FOR ONLY

£2.99 -

BUY ANY FEET UP EVERYDAY PRODUCT & GET

FOOT FILE FOR ONLY £2.99
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BN YOUR SOFTENING RITUAL

gl W

| uf .g\

SEEHOW IT WORKS

Formulated with natural soothing
chamomile and jojoba oil that
enhances the skin's natural
suppleness and elasticity. And has
a wonderfully smooth texture!

HOW TO USE

Apply to clean feet

by massaging a small
amount of cream all over.

Feet Up Everyday /
Softening Foot Cream
150ml

Merch price/100ml: £4.99

46375 £12:60

£7.49

>

BUY ANY FEET UP EVERYDAY PRODUCT & GET

¥ FOOTFILE FOR ONLY £2.99

, S
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BECZEE COOLING ON THE GO

.
Vn

SEEHOW IT WORKS

Tea Tree oil brings deodorising
properties along with anti-bacterial
and moisturising effects.

Peppermint oil, rich in menthol,
offers refreshing benefits.

HOW TO USE

Apply every morning after
showering, by massaging
ina small amount into
your feet.

Feet Up Everyday /
Anti-Perspirant
Foot Cream

75ml

Merch price/100ml: £6.65

46374 £750

£4.99

BUY ANY FEET UP EVERYDAY PRODUCT & GET

FOOT FILE FOR ONLY £2.99
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BESEE TRIM, SMOOTH AND STYLE

Open, lift and rotate the lever

of the clippers. Place the nail
between the blades and squeeze
to smoothly clip off the nail.

(@ Everyday Toe Nail
Clipper

Material: Carbon steel,

Size:8.2x1.5cm
47423 £10:60

£6.49

Using a circular motion, gently
massage your skin. Follow up
with your favourite foot cream.
Wash the stone with warm water
and let dry.

@ Everyday Foot Pumice
Stone

Material: Pumice Stone, TPR,
PET, Size: ¥.5x5.7x3.0cm

47424 £6-50

£3.99

Slip your toes into the foam
separators and paint your nails.
When they are dry, gently
remove the separators. Wash
with warm water and let dry.

@ Everyday Pedicure Toe
Separators
Size:1x2.8x0.9cm,
Material: EVA Foam

47425 =400

£2.59
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BECEE NEXT-LEVEL NOURISHMENT

HOW TO USE ) ' AY

Apply generously to clean feet and | ) & .
leave for 10 minutes. Wipe off excess e | .

it needed.

SEEHOW IT WORKS

This rich mask allows to treat
your feet to an extra
nourishing boost. Infused
with softening and
conditioning almond oil
and highly moisturising
shea butter.

(U FeetUp Everyday / :
Nourishing Foot Mask Ao
20ml Merch price/10ml: £1.00 3

46377 £3:60

£1.99
Q) PRO TIP!

Intensify your feet treatment
by locking moisture overnight
with the moisturising socks.

@ Feet Up Moisturising Socks b
Size: 22.5x12cm \

Materials: 95% cotton, 5%
elastane, 150gsm. RPE Polybag.

47093 £5.99

BUY ANY FEET UP EVERYDAY PRODUCT & GET

W 00TFILEFORONLY £2.99
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CLICK HERE




EACHLIPSTICK FOR ONLY

£2.99

rest price in 30 i]-.l
I::n=1urn—~1"l._ promotion £7.00

earing:
our Cream
ck 46600
eep Red.

38491 © ;o 38692
range Coraol Punch Pink

42533

CloverLilac |

46600
DeepRed |

G L

46603
Bright Red
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